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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

GAZZE’DE INSANLIK 
SUÇU VAR

Selçuklu Belediyesi Meclisi ortak bir bildiri yayınlayarak, 
İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarını kınadı. Bildiride 
İsrail’in Gazze’de işlemiş olduğu insanlık dışı suçun, 

vahşet ve alçak eylemlerin hiçbir şekilde kabul edilemez 
olduğuna vurgu yapıldı.  n HABERİ SAYFA 3'TE

ALTAY: KONYA 
MEDENIYET ŞEHRI

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “UNES-
CO Dünya Mirası Listesi’nde olan ve insanlığın ilk yerleşik 

şehri kabul edilen Çatalhöyük’le başlayan medeniyet o 
günden itibaren bugüne kadar Konya’da devam etmiş” 

dedi.    n HABERİ SAYFA 4'TE

BÜYÜKEĞEN: 
TAHIL AMBARIYIZ

2. Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Zirve-
si’nde konuşan Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, "Konya, Türkiye'nin tahıl ambarı ve tarım 
şehri. Şehir için bu çok kıymetli bir kimlik" ifadelerini 

kullandı.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Konyaspor’un rakibi belli oldu Isuzu Çelik'te teslimat tamam Terörist Israil camileri de vurdu

Konyaspor’un kupadaki rakibi TFF 2. 
Lig Beyaz Grup ekiplerinden Beyoğlu 

Yeni Çarşı ile eşleşti. Karşılaşma, 
tek maç üzerinden 5, 6, 7 Aralık 
tarihlerinde Konya Stadyumu'nda 

oynanacak.

Anadolu Isuzu Konya Bayii Isuzu Çelik, 
MEDAŞ’ın almış olduğu 107 aracın teslimi 
gerçekleştirdi. Bu kapsamda yapılan araç 
teslim töreninde konuşan Anadolu Isuzu 

Konya Bayi Sahibi Mehmet Çelik, 35 yıldır 
Isuzu bayiliği yaptıklarını vurguladı. 

n HABERİ SAYFA 2'DE

Terör Devleti, Siyonist rejim İsrail ordusunun, Gazze Şeridi'ne aralıksız saldırıları 
ikinci ayına girerken kentte 192 caminin çeşitli şekillerde hasar gördüğü bunlardan 
56'sının tamamen yıkıldığı bildirildi. Gazze gece gündüz Siyonist rejim tarafından 
bombardımana maruz kalırken, batılı ülkeler ise sessizliğini hala koruyor ve katlia-

ma karşı çıkmıyor.  n HABERİ SAYFA 10'DA

Boykot çağrısı!

VATANDAŞTAN BOYKOT
İsrail'in katliamlarına 
karşı harekete geçen 
Konyalı vatandaş da 

İsrail menşeili tüketim 
mallarını boykot etmeye 

başladı. Birçok vatan-
daş bu konuda destek 
çağrısı yaparken, bazı 
Sivil toplum kuruluşları 
ve belediyeler de İsrail 
mallarını boykot ettik-

lerine dair kararlar aldı. 
Boykot çağrısı Konya 

başta olmak üzere diğer 
illerde de geniş yankı 

buldu. Birçok ilde terör 
devleti İsrail’e karşı tep-

kiler devam ederken, 
binlerce vatandaş ürün-
leri almama çağrısında 

bulundu.

GAZZE İÇİN YÜRÜMÜŞLERDİ
Zalim İsrail'in Gazze'deki 
insan dışı katliamları sü-

rerken Türkiye bölgedeki 
insani dramı engellemek 
adına önemli adımlar atı-

yor. Bu adımlara Konya'dan 
da destekler geliyor. Geçti-

ğimiz günlerde Konya 
Büyükşehir Belediyesi'nin 
ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen Dünya Belediyeler 
Birliği Toplantısı'na video 
Konferansla katılan İsrailli 
yetkili protesto edilmiş, 

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay' 
la birlikte birçok davetli 

salonu terk etmişti. Ayrıca 
yine geçtiğimiz günlerde 
Konya'da Gazze'ye destek 
yürüyüşü gerçekleşmişti.

ŞİMDİ SIRA 
MARKETLERDE

İsrail'e karşı yapılan 
boykotun kapsamının 
genişlemesini isteyen 

vatandaşlar, bu konuda 
Konya'nın yerel market 

zincirlerinden de destek 
bekliyor. Yerel marketle-
rin Konya'nın ve ülkenin 

hassasiyetlerine göre ha-
reket etmesini bekleyen 
vatandaşlar, marketlerde 
İsrail mallarının satışının 
durdurulmasını istiyor. 

Bu konuda yerel market-
lerin hassas davranaca-
ğını düşünen vatandaş-
lar, biran önce boykot 

çağrısına marketlerden 
de destek bekliyor.

n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Zalim İsrail'in Gazze'deki yürek burkan katliamı devam ederken, Konya'da İsrail'e karşı tek yürek oldu. İsrail mallarını boykot eden 
sayısı her geçen gün artarken, vatandaş yerel marketlerin de İsrail mallarının satışını durdurarak  boykota destek olmaya davet ediyor
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Anadolu Isuzu Konya Bayii 
Isuzu Çelik, kurumsal firmala-
rın araç filolarını tedarik etme-
ye devam ediyor. Dün yapılan 
teslim töreniyle Meram Elektrik 
Dağıtım Anonim Şirketi (ME-
DAŞ)’ne 107 aracın teslimi ya-
pıldı. Teknik özellikleriyle saha 
çalışmalarında en sık tercih edi-
len özelliklere sahip araçlardan 
biri olan Isuzu D-Max’ler, Isuzu 
Yurtiçi Satış Direktörü Yusuf Te-
oman ve Anadolu Isuzu Konya 
Bayii Isuzu Çelik Sahibi Meh-
met Çelik tarafından MEDAŞ 
Anonim Şirketi Genel Müdürü 
Erol Uçmazbaş’a teslim edildi. 

‘35 YILDIR ISUZU BAYİSİYİZ’
Anadolu Isuzu bayi Sahibi 

Mehmet Çelik, 35 yıldır Isuzu 
bayiliği yaptıklarını dile getirdi. 
MEDAŞ ile çalışmaktan büyük 
bir memnuniyet duyduğunu 
dile getiren Çelik, “Yakıt tasar-
rufu, gövde sağlamlığı ve sürüş 
güvenliği bakımından ön plana 
çıkan modelin, bu özellikleri ne-
deniyle tercih edildiğini aktaran 
Çelik, “D-Max, resmî kurumlar-
da çokça kullanılan; arazide de 
tercih edilen bir araç. Bu tür bir 
aracı kurumsal bir şirkete sun-
manın mutluluğunu yaşıyoruz.” 
diye konuştu. 

‘YILLARDIR FARKLI 
MARKALARIN BAYİLİĞİNİ 

YAPMANIN 
MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ’
Renault, Dacia, Nissan gibi 

markaların da bayiliklerini yap-
tıklarını dile getiren Çelik, “38 
yıldır Renault, doğduğundan 
beri Dacia, 35 yıldır Isuzu ve 
Nissan bayiliği yapmaktayız. 
Bizim için müşteri memnuni-
yeti öndedir, bu zamana kadar 
da hep müşteri memnuniyetini 
gözettik; ön planda tuttuk.” ifa-
delerine yer verdi. 
‘KENDİNE HAS ÖZELLİKLERİYLE 

ÖNE ÇIKAN BİR MODEL’
Isuzu Yurtiçi Satış Direk-

törü Yusuf Teoman, toplamda 
107 pikap tarzı aracın MEDAŞ’a 
tesliminin yapıldığını belirtti. 
Cazip özellikleriyle saha koşul-
larında ve gündelik kullanımda 
çok cazip özelliği bulunan pikap 
tarzı araçların ‘müşteri mem-
nuniyeti’ esasıyla satışının ger-
çekleştiğini aktaran Teoman, 
“D-Max’in öne çıkan bazı özel-
likleriyle sebebiyle MEDAŞ’ın 
tercihinin de D-Max mode-
linden yana olduğu kanaatin-

deyim. Toplam maliyetleri ve 
bakım maliyetleri diğer model-
lerle karşılaştırıldığında; sürücü 
konforu sunması açısından da 
öne çıkan bir model. MEDAŞ’a 

hayırlı olmasını diliyorum.” diye 
konuştu. 

YETKİLİ SERVİSTE DE TERCİH, 
ÇELİK!

Araç tedariki konusunda son 

yıllarda yaşanan problemleri 
Anadolu Isuzu bayisinde yaşa-
madan, kurum içerisinde araç 
yenilemeleri yaptıklarını dile 
getiren MEDAŞ Anonim Şirketi 
Genel Müdürü Erol Uçmazbaş, 
Isuzu markasıyla yapılan ilk 
alışverişin olumlu olarak iler-
lediğini söyledi. Alınan mode-
lin, diğer örnek modellere göre 
avantajlarını sıralayan Uçmaz-
baş, “Bir yönetici araç alırken 
yatırım maliyetine göre en iyi 
aracı tedarik etmek ister. Satın 
aldıktan sonra yıllarca kullanı-
lacak olan araçların, kullanıldığı 
süre boyunca çıkaracağı mali-
yetler göz önüne alınarak bir 
araç belirlemesi yapılır. Yakıt 
maliyetleri ve kullanım kolay-
lığı bakımından kurumumuza 
yakışır bir araç tercihi yaptık.” 
ifadelerini kullandı. Uçmazbaş, 
yetkili servis noktasında da Çe-
lik’e güvendiklerini ekleyerek, 
alışverişten duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi. 

D-MAX’İN ÖZELLİKLERİ 
Sağlamlığı son teknolojiyle 

harmanlayan Isuzu D-Max, bazı 
özellikleriyle sürücülere ulaşım 
konforu sunuyor. Trafik ışıkları 
tanıma ve hatırlatma özelliği ve 
akıllı hız sınırlama teknolojisi 
sunan D-Max, römork savrul-
ma kontrolüyle sürüş güvenliği 
de barındırıyor. Akıllık farları 
sayesinde dönüş asistanı, hatalı 
kalkış önleme sistemi ve otoma-
tik far yüksek ayarı deneyimleri 
sunan model, otonom frenleme 
ile kaza riskinin çok yüksek ol-
duğu durumlarda kendiliğinden 
frenleme yaparken; ön çarpışma 
uyarı sistemi ile öndeki aracı al-
gılayarak sürücü uyarır.  

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİNDE 
‘ISUZU ÇELİK’ FARKI  

1989 yılında otomotiv haya-
tına ilk olarak Renault Mais yet-
kili satıcısı olarak başlayan Çe-
lik Otomotiv, 1996 yılında Isuzu 
Yetkili satış bayisi olarak ticari 
araç pazarına girdi.  Isuzu yetki-
li servisliğini ise 2007 tarihi iti-
bari ile faaliyete geçirmiş olup 
3S plaza olarak hizmet vermeye 
devam eden Isuzu Isuzu Çelik, 
kendilerini tercih eden müş-
terilerin her türlü sorunlarına 
tek çatı altında çözüm üretmek 
amacıyla, müşterilerin memnun 
olarak ayrılmalarını sağlamayı 
amaçlamakta. 
 n HACER CEYLAN

Anadolu Isuzu Konya Bayii Isuzu Çelik, MEDAŞ’ın almış olduğu 107 aracın teslimini gerçekleştirdi. Bu kapsamda yapılan araç 
teslim töreninde konuşan Anadolu Isuzu Konya Bayi Sahibi Mehmet Çelik, 35 yıldır Isuzu bayiliği yaptıklarını vurguladı 

Isuzu Çelik’ten MEDAŞ’a 
araç teslimi tamamlandı 

Mehmet Çelik Yusuf Teoman Erol Uçmazbaş



İsrail, Filistin’e karşı saldırıla-
rının şiddetini her geçen gün artı-
yor. Konya da Filistin’in yanındaki 
duruşunu sürdürmeye devam 
ederken İsrail ürünlerini boykot 
ediyor. Konuyla ilgili düşünceleri-
ni dile getiren Konyalı vatandaşlar 
ise gerçekleştirilen boykotun ye-
tersiz kaldığını ifade ederek belli 
bir süre sonra halkın yeniden İsra-
il’in ürünlerini almaya devam ede-
ceğini öne sürdü.  

BOYKOTLAR TAM ANLAMIYLA 
GERÇEKLEŞMİYOR!

Mustafa Aksoy, İsrail ürünle-
rinin boykot edildiğini ama buna 
inanmadığını söyleyerek boykotun 
gerçekçi olması gerektiğini savun-
du. Aksoy, yıllardır her savaş çık-
tığında ‘boykot edelim’ dediklerini 
anımsatarak, ne yazık ki bunun 
tam anlamıyla meydana gelme-
diğini kaydetti. Boykotun sadece 
ismi var ama icraatta hiçbir şey 

yok diyen Aksoy, “Bazı marketler-
de İsrail ürünlerine indirim bile ya-
pıyorlar. Zaten biz bu tür eylemler 
yapsak da İsrail’in haberinin olaca-
ğını sanmıyorum” diye konuştu. 

İSRAİL BİZİM DÜŞMANIMIZ!
Adem Baykara, boykotun ya-

pılmasının güzel bir şey olduğunu 
ifade ederek, halktan bazılarının 
İsrail ürünlerini kullanmaya veya 
onların mekanlarında bulunma-
ya devam ettiğinin altını çizdi. 
Baykara, “Konyalılar boykota uy-
maya özen gösterse de herkes bu 

hassasiyeti göstermiyor. Onları 
kınıyorum. Filistin’de Müslüman 
kardeşlerimize resmen soykırım 
yapılıyor. Bundan dolayı o zalim-
lerin ürünlerini kullanmamalarını 
istiyorum ve tavsiye ediyorum. 
Çünkü İsrail bizim düşmanımız” 

dedi. 
ZALİMLERİN ÜRÜNLERİNİ 

ALMAYIN
Mehmet Kaş, Filistinli kardeş-

lerine çok üzüldüğünü belirterek 
televizyonu açıp onların çıktığı ha-
berlere bakmaya dayanamadığını 

dile getirdi. Kaş, “Bu yüzden İsrail 
ürünlerinin boykot edilmesini so-
nuna kadar destekliyorum. O za-
limlerin ve işgalcilerin ürünlerini 
kullanmak vicdanen yanlıştır. Ben 
ve ailem de elimizden geldiğince 
onların ürünlerini kullanmıyoruz” 
şeklinde konuştu. 

BOYKOT HİÇBİR ZAMAN TAM 
ANLAMIYLA YAPILAMIYOR

Mahmut Pişkin ise sözlerine 
şunları ekledi: “İsrail işgalcilerin 
ürünlerinin boykot edilmesi iyi bir 
şey. Onların mallarını kullanmak 
biz Müslümanlara yakışmaz ve 
haramdır. Ama boykot yeterince 
edilmiyor. Çünkü İsrail ürünleri-
ne daha fazla indirim uygulayan 
yerler var. Vatandaş oraya gidi-
yor ve ucuz diye hiç düşünmeden 
alışveriş yapıyor. Zaten her savaş 
olduğunda edilen boykotlar hiçbir 
zaman tam anlamıyla gerçekleş-
miyor.” n TUBA KAYA

Selçuklu Belediyesi Meclisi 
ortak bir bildiri yayınlayarak, 
İsrail’in Gazze’ye yönelik sal-
dırılarını kınadı. Bildiride İsra-
il’in Gazze’de işlemiş olduğu 
insanlık dışı suçun, vahşet ve 
alçak eylemlerin hiçbir şekilde 
kabul edilemez olduğuna vurgu 
yapıldı. Selçuklu Belediye Mec-
lisi Kasım Ayı Meclis Toplan-
tısı Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı başkanlı-
ğında gerçekleştirildi. Gündem 
maddelerinin görüşülüp karara 
bağlandığı toplantıda Başkan 
Pekyatırmacı, AK Parti, MHP ve 
İyi Parti Belediye Meclis Grup-

ları tarafından yayınlanan or-
tak bildiriyi okuyarak İsrail’in 
Gazze’ye yönelik insanlık dışı 
saldırılarını kınadı. Bildiride şu 
ifadelere yer verildi; “İlk kıb-
lemiz olan mescidi aksanında 
içerisinde bulunduğu Kudüs ve 
Filistin bölgesi 400 yıllık Os-
manlı hakimiyeti döneminde en 
müreffeh ve en huzurlu döne-
mini yaşamıştır. İsrail devleti-
nin kurulduğu 1948 yılından bu 
yana ise uygulanan işgalci poli-
tikalar ve hak hukuk tanımazlık 
neticesinde kan ve gözyaşından 
kurtulamamıştır.  Demokrasi, 
insan hakları ve özgürlüklerden 

bahsedildiği zaman kendilerini 
en önde gören Avrupa ülkele-
ri ve Amerika devleti, terörist 
İsrail devletinin Filistinli Müs-
lümanlara uyguladığı insanlık 
dışı politikaları görmezden gel-
mekte ve hatta desteklemekte-
dir. Yıllardır gördükleri işgal ve 
zulüm yetmezmiş gibi, 7 Ekim 
tarihinden bu yana Gazze Böl-
gesi’nde bulunan Filistinli Müs-
lüman kardeşlerimiz çok büyük 
bir İsrail zulmüne ve vahşetine 
maruz kalmıştır.

İNSANLIK DRAMINA SON 
VERİLMELİDİR

İsrail, elektriğini, suyunu 

ve gıdasını kestiği Gazze’yi bü-
tün dünyanın gözü önünde bir 
taraftan açlığa ve çaresizliğe 
mahkum etmiş, diğer taraftan 
da ağır bombardımanla adeta 
kıyıma uğratmıştır. Hastaneleri, 
okulları, camileri, pazar yerleri-
ni vurarak, çoğu bebek çocuk ve 
kadın olmak üzere binlerce ma-
sumu şehit etmiş, on binlerce-
sini de yaralamıştır. Milyonlarca 
kişiyi ise yerinden yurdundan 
etmiştir. İsrail son bir aydır 
Gazze‘de insanlığa ait ne varsa 
hepsini tek tek yok etmektedir.
Türkiye İsrail’in uyguladığı bu 
soykırıma Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde en sert tepkiyi 
vermiş en yüksek sesle itiraz 
etmiştir. Sergilediği insani, 
adaletli ve onurlu tavrını dün 
olduğu gibi bugün de sürdür-
müş ve Filistinli kardeşlerinin 
yanında olmuştur. Başta birleş-
miş milletler olmak üzere ulus-
lararası kuruluşlar insiyatif alıp 
Gazze’deki bu insanlık dramına 
bir an önce son vermelidir. Filis-
tin meselesi uluslararası huku-
ka göre çözülerek bölge barışa 
kavuşturulmalı, Türkiye’nin de 
savunduğu şekilde 1967 sınırla-
rı temelinde başkenti doğu Ku-

düs olan bir Filistin devleti ku-
rulmalıdır. Bu artık ertelenemez 
bir zorunluluktur. İsrail’in Gaz-
ze’de işlemiş olduğu bu insan-
lık dışı suç, bu vahşet, bu alçak 
eylemler hiçbir şekilde kabul 
edilemez. Soykırım derecesine 
varan saldırıların faili olan İsrail 
devletini lanetliyor, sorumlula-
rın hukuk önünde derhal hesap 
vermesi için çağrıda bulunuyo-
ruz. Filistinli mazlum ve masum 
kardeşlerimizin haklarını her 
platformda sonuna kadar savu-
nacağımızı ve onları destekle-
yeceğimizi de buradan ilan edi-
yoruz. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

05:53 07:15 12:39 15:27 17:52 19:10
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                    9°C      23°C

Karaman               10°C 24°C 

Aksaray                 9°C   23°C

Ankara                   9°C     21°C Hicrî: 24 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 8 Teşrin-i Sani 1439

Bir gün mutlaka, düşmenin da-
yanılmaz acısını tadacağını bile bile 
hiç düşmeyecekmiş gibi davranı-
yordun oysa...

Bak şimdi hiç esamin okunma-
yacak bir kaç güne kadar... Etrafın-
da kimse kalmayacak. Sen zanne-
diyordun ki "seni seviyorlar." Hayır, 
hayır onlar seni değil menfaatlerini 
seviyorlardı.

Kazansaydın seninle olacaklar-
dı. Kaybettin ya artık asla seninle 
olmayacaklar. Bu sadece sana 

özgü bir durum da değil. Zira 
kaybeden kim olursa olsun aynı 
akıbeti yaşar sonuçta...

Hayatın ve özellikle de siyase-
tin acımasız yüzüdür bu... Ve bu 
yüz, zaman gelecek herkese aynı 
muameleyi çekecektir.

Bu gün yaşadığın bu acıyı ya-
şayacağını bilerek hareket edip 
kendini bu acımasızlığa alıştırsay-
dın keşke... Keşke kendi iraden ve 
gönlünle bırakıp gitseydin...

Ama ‘keşke’ler hiç 
kimseye fayda sağla-
mıyor ki...

Ne mutlu ki böy-
le bir girdabın içine 
hiç girmedim. Hiç bir 
menfaatin peşine koş-
madım, hiç bir mevki 
ve makam için emmim 
de olmadı, dayım da...

Hiç bir kimseye 

vefa borcum da olma-
dı, babamdan başka, 
anamdan başka...

Alnım ak, başım 
dik geziyorum şu ya-
lan dünyada.  O kadar 
hafifim ki, kuş gibiyim. 
Sadece iki kanadım 
eksik uçmak için.

Kendini vazgeçil-
mez sayanların akıbeti 

hep kötü oluyor. Kendini vazge-
çilmez sayanlar var bu dünyada. 
Sanmayın ya hu! Vallahi siz ol-
masanız da işler yürür, billahi siz 
olmasanız da kimsenin umurunda 
olmazsınız. İnanın siz de öleceksi-
niz ha. Ölüm var yahu!

Öyleyse bu kibir ne? 

Bu insanları hakir görme arzu-
nu törpüle bence.  

Yahu sen sadece sende var 
olduğunu sandığın meziyetlerin 

başkaları üzerinde çok daha fazla 
olabileceğini aklından hiç çıkarma, 
bunu kabul et artık. Kabul et ve 
rahat et. Nedir bu didişip durman 
insanlarla? 

 “El elden üstündür”  hâlbuki.

Bak, dünyaya kafa tutuyordun 
ama dünyanın hiç haberi yoktu 
bundan. Şimdi bari anla bunu.

Allah iyiliğini versin e mi?

Haydi, iyi yaşa...

“BU DÜNYANIN DİREĞİ YOK”

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

Terör Devleti İsrail’in Filistin’e olan saldırıları devam ederken Konya’da İsrail ürünlerine boykot yapılmaya baş-
landı. Bu boykotun yetersiz olduğunu belirten vatandaşlar ise daha farklı şey yapılması gerektiğini vurguladı  

Boykot sözde kalmasın!

Pekyatırmacı: Gazze’deki vahşet kabul edilemez
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Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Büyükşehir Gençlik Meclisi ve 
Selçuk Üniversitesi iş birliğiyle 
düzenlenen “Üniversite Buluş-
maları” kapsamında İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi öğren-
cileriyle bir araya geldi. İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Kon-
ferans Salonu’nda düzenlenen 
programda konuşan Başkan Al-
tay, üniversiteli gençlerin Kon-
ya’da bulunmasından büyük 
mutluluk duyduklarını belirte-
rek, en güzel günlerinin Kon-
ya’da geçmesi temennisinde 
bulundu. Konya’nın yaklaşık 10 
bin yıldır şehir hayatını devam 
ettirmeyi başarabilmiş dünyanın 
en nadide şehirlerinden birisi 
olduğunun altını çizen Başkan 
Altay, “Çünkü şehirler bazı dö-
nemlerde çok öne çıkmış ama 
sonra hayatını devam ettireme-
miş. Konya bu manada şanlı. 
UNESCO Dünya Mirası Listesi’n-
de olan ve insanlığın ilk yerleşik 
şehri kabul edilen Çatalhöyük’le 
başlayan medeniyet o günden 
itibaren bugüne kadar Konya’da 
devam etmiş. Çatalhöyük’le baş-
layan süreç Hititlerle, Roma’y-
la, Bizans’la devam etmiş ama 
en parlak dönemimizi Selçuk-
lular zamanında yaşamışız ve 
1096’dan 1308’e kadar bu şehir 
başkentlik yapmış” diye konuş-
tu.

SELÇUKLU ESERLERİNİ 
MUTLAKA GÖRÜN

Salonu dolduran üniversite-
li gençlere şehri yakından gör-
meleri tavsiyesinde bulunan 
Başkan Altay şöyle devam etti: 
“Karatay Medresesi, İnce Mina-
reli Medrese, Alaaddin Cami’sini 
görmeden Konya’da okumuş ol-
mazsınız. Lütfen bu güzellikleri 
de görün. Ayrıca bu yıl Beyşe-
hir’de bulunan Eşrefoğlu Cami’si 
de Dünya Mirası Listesi’ne dahil 
oldu. Onun için mutlaka bunu 
da görmenizi arzu ediyorum. 
Ayrıca Cuma günleri Alaaddin 
Cami’sinde Cuma namazından 
sonra Sultanlar Türbesi önünde 
bir nöbet değişim töreni ger-
çekleştiriyoruz. Bunun önemi 

şu; 8 Selçuklu Sultanı Alaaddin 
Cami’sinin haziresinde bulunan 
türbede metfunlar. Böyle kül-
türel bir mirasa da ev sahipliği 
yapıyoruz. Bununla birlikte Ak-
şehir’i, Beyşehir’i, Ereğli’yi de 
mutlaka görmenizi arzu ediyo-
rum.”

SOSYAL HAYATA 
KATILMALARIYLA İLGİLİ 

ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜYORUZ
Bu doğal güzelliklerle birlik-

te, Konya’nın bir öğrenci şehri 
olduğunu ve Büyükşehir Bele-
diyesi olarak öğrencilerin sosyal 
hayata katılmalarıyla ilgili de 
çalışmalar yürüttüklerini kay-
deden Altay, “Özellikle Kılıçars-
lan Gençlik Merkezi’nde yapmış 
olduğumuz bina şu anda ‘At-
mosfer’ ismiyle sizlere hizmet 
veriyor. Bu faaliyetlerimizi Bü-
yükşehir Gençlik Meclisimizle 
yürütüyoruz. ‘Atmosfer’ sizlere 
ders çalışma imkânı sunuyor. 
Özellikle öğrenci toplulukları 
için fiziki mekân oluşturuyoruz 
ayrıca taleplerini değerlendire-
ceğimiz bir mekânı da inşa etmiş 
olduk. Sizleri oraya bekliyoruz” 
ifadelerini kullandı.  Başkan Al-
tay konuşmasının devamında 
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
gençlik faaliyetlerinden de bah-
sederek özellikle; Kapsül Tekno-
loji Platformu, Sosyal İnovasyon 
Ajansı, Gnç Kültür Kart’a başvu-
rarak gençlik ve öğrenci hizmet-
lerinden faydalanmalarını istedi.

KONYA’NIN ULUSLARARASI 
DİPLOMASİYE KATKISINI 

ANLATTI
Dünya Belediyeler Birliği ola-

rak bilinen UCLG’ye başkanlık 
ettiklerinin altını çizen Altay, ko-
nuşmasını şu sözlerle sürdürdü: 
“Özellikle Birleşmiş Milletlerin 
sürdürülebilir kalkınma hedefle-
ri doğrultusunda şehirlerimizin 
hazırlanması, insanların mutlu 
bir yaşam sürmesiyle ilgili cid-
di bir çalışma yürütüyoruz. Tabi 
bu konuda anlaştığımız konular 
var, anlaşamadığımız konular 
var. Ama birlikte oturup müza-
kere etme, birlikte bir sonuca 
ulaşma gayretinde bulunuyoruz. 
Bununla birlikte UCLG ile birlik-
te merkezi İstanbul’da bulunan 
Türk Dünyası Belediyeler Birliği 
(TDBB) Başkanlığı görevini yü-
rütüyorum. TDBB de gönül coğ-
rafyamızda Balkanlar’dan Türk 
Cumhuriyetleri’ne ve Filistin’de-
ki kardeşlerimiz, Lübnan’daki 
kardeşlerimiz olmak üzere 30 
ülkeden 1.200’e yakın belediye-
nin olduğu bir birlik. Burada da 
özellikle kültürel mirasın korun-
ması ve Türkiye’deki belediyeci-
lik modelinin Balkanlar ve Türk 
Cumhuriyetlerde bir model ola-
rak ele alınmasıyla ilgili ciddi bir 
çalışma yürütüyoruz. Bununla 
birlikte  Konya merkezli Ulusla-
rarası Tarım Şehirleri Birliği’nin 
başkanlığını da yürütüyorum. 
Bu birlikle de özellikle Konya’nın 
tarımsal üretim tecrübesini ön-
celikle bölge coğrafyamıza sonra 
da tüm insanlığa sunmak için bir 
çaba sarf ediyoruz. Bu tür diplo-
masi işleri Konya’nın ticaretine, 
ekonomisine de çok ciddi katkı 
sağlıyor. Bununla birlikte merke-
zi Kyoto’da bulunan Dünya Tari-

hi Kentler Birliği’nin başkanve-
killiği görevini de yürütüyoruz. 
Merkezi Cidde’de bulunan İslam 
Şehirleri ve Başkentleri Birli-
ği’nin de yönetim kurulu üyeli-
ğini yürütüyoruz. 19 uluslara-
rası birlikte üyeliğimiz, yönetim 
kurulu üyeliğimiz, başkanlık ve 
başkanvekilliği görevlerimiz de-
vam ediyor. Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nin 70 farklı şehirle 
kardeş şehir ilişkisi var. Bu sü-
reçleri de yürütmeyi devam edi-
yoruz.” 
KONYA MODELİ BELEDİYECİLİĞİ 
TÜM DÜNYAYA ANLATACAĞIZ
Tüm bu görevlerle murad 

ettikleri hususun hem Konya’yı 
hem ‘Konya Modeli Belediyeci-
lik’ diye ifade ettikleri belediye-
cilik modelini önce bölge coğ-
rafyasına sonra da tüm dünyaya 
anlatabilmek olduğunu ifade 
eden Başkan Altay, “Şuna inanı-
yorum ki dünyanın bir değişime 
ihtiyacı var. Artık Birleşmiş Mil-
letler (BM) eksininde kurulmuş 
dünya sisteminin ayakta durma 
şansı kalmadı. Özellikle son bir 
aydır Filistin’de yaşadıklarımız 
bize gösterdi ki bu BM yapısıyla 
dünyanın barışa ve huzura ka-
vuşması mümkün gözükmüyor. 
Çünkü 196 ülkenin temsil edil-
diği bir yapıda sadece bir ülkenin 
hiçbir gerekçe göstermeden veto 
hakkıyla aldığınız bütün kararlar 
boşa düşmüş oluyor ve yeni bir 
karar üretmiyorsunuz. Onun için 
‘dünya 5’ten büyüktür’ diye ifa-
de etmeye çalıştığımız şey aslın-
da dünyanın bir değişime ihtiya-
cı olduğudur. Bizler bunu görür 
müyüz bilmiyorum ama bu sa-
londa oturanların, sizlerin bunu 
yapacağına inanıyorum. Görece-
ğinize değil, yapacağınıza inanı-
yorum. Bunu özellikle vurgula-
mak istiyorum. Çünkü değişim 
ve dönüşüm güçlü bir liderlik 
ister. Türkiye de coğrafyasında, 
bölgesinde hem ekonomisiyle 
hem insan kaynağıyla hem son 
dönemde yapmış olduğu savun-
ma sanayi hamlesiyle bölgesinin 
lider bir ülkesidir” açıklamalarını 
yaptı. 
n HABER MERKEZİ

Antalya’nın Aksu ilçesin-
de yolun karşısına geçmek is-
terken tırın çarpması sonucu 
hayatını kaybeden Türkiye İş 
Kurumu (İŞKUR) Antalya İl Mü-
dürü Mustafa Akgül, memleke-
ti Konya’nın Beyşehir ilçesinde 
toprağa verildi. Kaza, 5 Kasım 
2023 tarihinde saat 13.00 sıra-

larında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Isparta-Antalya 
karayolunda yolun karşısına 
geçmek isteyen İş-Kur Antalya 
İl Müdürü 49 yaşındaki Musta-
fa Akgül’e M.U. idaresindeki 32 
EZ 960 plakalı tır çarptı. Kazada 
Mustafa Akgül hayatını kaybet-
ti. Kazanın ardından Akgül’ün 

cenazesi otopsi yapılmak üzere 
Antalya Adli Tıp Kurumunun 
morguna kaldırıldı. Adli Tıp 
Kurumu’ndaki işlemlerinin ar-
dından ailesine teslim edilen 
Akgül’ün cenazesi toprağa ve-
rilmek üzere memleketi olan 
Beyşehir ilçesine bağlı Yeşildağ 
Mahallesi'ne götürüldü. 

SEVENLERİ YALNIZ BIRAKMADI
Yeşildağ Çay Mahallesi Cami-

sinde öğlen vakti kılınan nama-
zın ardından Mustafa Akgül’ün 
cenazesi omuzlarda cenaze na-
mazının kılınacağı Pazar yerin-
deki cenaze defin alanına gö-
türüldü. Burada İlçe Müftüsü 
Veysel Kükrek tarafından kıldırı-

lan cenaze namazının ardından 
Akgül’ün tabutu cenaze nakil 
aracına konularak mahalle me-
zarlığına götürüldü. Akgül’ün 
cenazesi burada gözyaşları ve 
dualar eşliğinde defnedildi. Ce-
naze törenine, Beyşehir Beledi-
ye Başkanı Adil Bayındır, CHP 
İlçe Başkanı Sefa Akar, Beyşehir 

Birlik Muhtarlar Derneği Başka-
nı Metin Metli, Yeşildağ Mahal-
lesi Muhtarı Mehmet Davutoğ-
lu, Beyşehir Belediye Meclisi’nin 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Üyesi Ümit Gülol, Akgül’ün ya-
kın mesai arkadaşları, ailesi, 
bürokratlar ve mahalle sakinleri 
katıldı. n İHA

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde olan ve insanlığın ilk yerleşik 
şehri kabul edilen Çatalhöyük’le başlayan medeniyet o günden itibaren bugüne kadar Konya’da devam etmiş” dedi

‘Konya medeniyet şehri’

İŞKUR Antalya İl Müdürü Akgül Beyşehir’de toprağa verildi

İyi Parti'den istifa eden Es-
kişehir Milletvekili İdris Nebi 
Hatipoğlu, AK Parti'ye katıldı. 
AK Parti Merkez Karar ve Yö-
netim Kurulu (MKYK), Cum-
hurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan 

başkanlığında toplandı. Top-
lantı öncesi AK Parti MKYK sa-
lonuna gelen Eskişehir Millet-
vekili İdris Nebi Hatipoğlu'na 
parti rozetini Cumhurbaşkanı 
Erdoğan taktı. 
 n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
okul ziyaretleri kapsamında 
Selçuklu Saraybosna Anadolu 
Lisesi ve Konevi Anadolu Li-
sesi’ni ziyaret ederek öğren-
cilerle ve öğretmenlerle bir 
araya geldi. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, okul ziyaretlerinde 
öğrencilerle buluşmayı sür-
dürüyor. Selçuklu Saraybosna 
Anadolu Lisesi’ni ve Konevi 
Anadolu Lisesi’ni ziyaret eden 
Başkan Altay, burada öğrenci 
ve öğretmenlerle sohbet etti. 

Ülkenin yarınlarının gençler 
olduğunu belirterek, onları 
güçlü yarınlara hazırlamak 
için büyük gayret gösterdik-
lerini belirten Başkan Altay, 
“Eğitim ve gençlik konuların-
da atılacak adımları daha da 
ileriye taşımak için üzerimize 
düşeni yapmaya devam ediyo-
ruz. Bizler her zaman öğren-
cilerimizin ve gençlerimizin 
yanında olmayı sürdürece-
ğiz. Allah, tüm gençlerimizin 
ömürlerini bereketli kılsın” 
dedi.
 n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi Fen Fa-
kültesi ile Engelli Öğrenci Biri-
mi Koordinatörlüğü tarafından 
Lösemili Çocuklar Haftası kap-
samında farkındalık yürüyüşü 
gerçekleştirildi. Yürüyüşe Fen 
Fakültesi ile Engelli Öğrenci 
Birimi Koordinatörlüğü akade-
mik ve idari personeli ile öğ-
renciler katıldı. Fen Fakültesi 

önünde turuncu balonlar ve 
kıyafetler eşliğinde başlayan 
farkındalık etkinliğine Fen Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Sema-
hat Küçükkolbaşı, Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Gülşin Arslan 
ve Engelli Öğrenci Birimi Koor-
dinatörü Zeliha Üzümcü eşlik 
etti. n HABER MERKEZİ

İyi Parti’den AK 
Parti’ye geçti

Altay: Öğrencilerin 
hep yanındayız

Selçuk’ta lösemili 
çocuklar için yürüdüler
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Sessiz kalan bir dünya düşünün.
Her şeye sessiz kalan, kapınız açıl-

dı elimizde ne varsa aldılar, komşuya; 
“Yardım et” dedin, baktı sana ses et-
medi, kapısını kapattı.

Yolda giderken arabana birisi çarp-
tı bilerek seni arabanda bıraktı ve geldi

ateşe verdi. Yoldan geçenler gör-
müyor mu, kurtarın beni diye bağırı-
yorsun, kimse duymadan, görmeden 
geçip gidiyorlar.

Mama lazım bebeğine, anası do-
ğumda öldü ilaç bulunmamasından, 
ambargo var. Mama lazım eczaneye 
gidiyorsun mama verin, mama yok, 
buğday nişastası, pirinç unu alayım, 
mama yapayım, oda yok! Bebek aç-
lığından ölüyor, kimse de elindekini 
vermiyor.

Senin evine bomba atıyorlar, bom-

badan evin altında yıkıntıda sağ kalan, 
tek tük kişlerden birisin, yanında ki yer-
de düğün yapıyorlar sesli.

Danslı, çalgılı sesleniyorsun ama 
seni duyan yok eğlenceden, yemeden, 
içmeden  dolayı.

Hastane sağlamdır, kimse hastayla 
uğraşmaz, orası acizler yurdu, hasta 
insanlar var, kıymazlar dersin ama na-
file orada da başına bombalar atıyorlar 
yatakta, küvezde ki yeni doğan bebeleri

öldürmek için. Sevapmış bebek, 
çocuk, kadın, genç, yaşlı demeden 
müslüman öldürmek, onların tevrat 
kitaplarında yazan buymuş.

Okula da bebekler, anneler, çocuk-
lar sığınmışlar, erkek az kalmış. Çünkü 
toplatılmış erkekler, işkenceler edilerek 
öldürülmüşler, görünürde gençler, er-
kekler görünmüyor, oraya da sallıyorlar 

bombalarını, iyimi hadi 
onları da öldürüyorlar.

Kimseler, görmezlik-
ten gelmeler…

-Vah vah ne oldu,
-Ölmüşler yazık tüh 

demeler.
Ölen insanlık, insani 

duygular ama
bilinen son bu olma-

yacak elbet, sonun vaa-
dini veren, Yüce Yaratan 
var. Müjde veriyor.

“Bu dinin sahibi Benim, koruya-
cak olanda Benim” diyor. Bunlar tüm 
insanlığın imtihanı, hepimizin imtihanı. 
Filistin ve diğer şehit

edilen insanlar ve halklar, şehitlik 

nasibine düşen şerefli 
insanlar. En şerefli insan-
lar, bizler kendimize ba-
kıp ağlayalım, kendimize 
üzülelim. Bizim akıbetler 
ne olacak diye düşüne-
lim. Bu gün bana ne de-
nilen, seyredilen insanla-
rın ahı bizi ve nesillerimizi 
bulacaktır korkarım ki.

 Vallahi onlar şanslı-
lar, Allaha can borçlarını 
öyle böyle ödemeden, 

Allah yolunda şehit edilerek verdiler 
canlarını, hemde ne biçim şekillerde. 
İçimizde ki yahudi kılıklı insanlardan da 
Allaha sığırız. Mazluma elinizdeki güçle 
yaptıklarınız, yanınıza kar kalmayacak 

bilesiniz.
Müslümansak yapacaklarımız 

vardır mutlaka. En azından dualarınla 
onlara yardım gönder.

Bir vakit Çeçenistan savaşında 
Şeyh Şamil Hz.leri çok sıkışmışlar 
savaş zamanı. Bir anda gökten yağ-
mur gibi melekler inmiş.“Kimsiniz, 
nesiniz?” diye sorar mübarek onlara. 
Onlarda cevaben;” Bizler ihlas melek-
leriyiz. Konya -Seydişehir’de yaşayan 
Hacı Abdullah efendi Hz.leri var , O ve 
müritleri sizin için her birisi yüz

İhlas-ı şerif okudular, size destek 
için. Allah-u Teala da bu sebepten, biz-
leri yarattı ve size yardıma gönderdi” 
dediler. Her gün okurlardı ihlas-ı şerifi 
o niyette.

Yıllar sonrasında Medine’ye yerle-
şen Şeyh Şamil Hz.leri, Hacı Abdullah 

efendi Hz.lerinin Medine ‘ye geldiğini 
duyar ve yanındakilere;” Bu mübarek 
zatı ziyarete gidelim” der yola çıkarlar. 
Aynı esnada da Hacı Abdullah Efendi 
Hz.leride maiyetiyle aynı şeyi söyleyip, 
Şeyh Şamil Hz.lerini ziyaret etmek için 
yola çıkmıştır. İki birbirinden haber-
siz grup, yarı yolda ortada buluşmuş 
ve iki büyük insan, ilk defa birbirlerini 
görmüşler konuşmadan sarılmışlar ve 
ağlaşmışlar. 

Okunanlar, dualar asker olması ni-
yetiyle inşAllah, devam edelim okuma-
lara. Madden, manen yanlarında olalım 
kardeşlerimizin.

Eninde sonunda her canlı ölümü 
tadacak kesin. Allah bizlerin ve tüm 
Ümmeti Muhammed’in sonunu hayr 
eylesin.

Mutlak Zaferi Nasip Eylesin..Amin!

SESSİZ KALAN DÜNYA!

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ

Konya Sanayi Odası (KSO) tara-
fından, Ekonomi Gazetesinin iş bir-
liği ile, 2. Sanayide Yeşil Dönüşüm 
ve Sürdürülebilirlik Zirvesi Selçuklu 
Kongre Merkezi'nde gerçekleştiril-
di. Zirveye; Vali Vahdettin Özkan, 
KSO Başkanı, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, ilçe başkanları, milletvekille-
ri, STK Başkanları, il müdürleri, iş 
dünyasının temsilcileri, birçok sa-
nayici ve davetli katıldı. Konya’nın, 
coğrafya kitaplarında bir “Tarım 
Şehri”, “Türkiye’nin Tahıl Amba-
rı” olarak anlatıldığını söyleyen ve 
açılış konuşmasını yapan Başkan 
Büyükeğen,bu kimliğin çok kıymetli 
olduğunu dile getirdi. Başkan Bü-
yükeğen, son dönemde Konya’nın, 
sanayide elde ettiği başarılarla Tür-
kiye’nin öncü sanayi merkezlerin-
den birisi haline geldiğine dikkat 
çekerek 12 Organize Sanayi Bölgesi, 
sanayi siteleri ve şehrin farklı yerle-
rinde kurulan sanayi işletmeleriyle; 
üretimde, istihdamda ve ihracatta 
Konya'nın lider şehirlerin başında 
geldiğini vurguladı. Başkan Büyü-
keğen, "Geniş bir sektörel yelpazede 
üretim yapıyor, 190’dan fazla ülke-
ye, yıllık 3.2 milyar doların üzerinde 
ihracat gerçekleştiriyoruz. Toplam 
ihracatımızın yüzde 97’sini de sana-
yi mamulleri oluşturuyor. İstanbul, 
Ankara ve Bursa’nın ardından Tür-
kiye’nin 4. büyük makine ihracat-
çısıyız. Savunma sanayi ihracatın-
da Türkiye’de ilk 4’teyiz. Otomotiv 

Endüstrisinde Türkiye’nin 7. büyük 
ihracatçısıyız. Son 5 yılda, kilogram 
başına düşen ihracat tutarımızı da 
yüzde 34.4’lük artışla 1,63 dolardan 
2,06 dolara çıkarmayı başardık" diye 
konuştu. 

OLUMSUZLUKLARA RAĞMEN 
YATIRIM VE ÜRETİM İŞTAHINI 

KORUYOR 
Konya'nın, düşük teknolojiden 

önemli oranda çıkmış, orta-yüksek 
teknoloji odaklı bir sanayi alt yapısı 
inşa etmiş bir sanayi şehri olduğu-
nu ifade eden Büyükeğen, toplam 
sanayi üretiminin yüzde 46,6’sının 
orta-yüksek teknolojiden oluştuğu-
nu kaydetti. Büyükeğen, "Tüm zorlu 
şartlara, yüksek enflasyona, etrafı-
mızda bitmek bilmeyen savaşlara 
ve istikrarsızlıklara rağmen yatırım 
ve üretim iştahını koruyor. Bunun 
en güzel kanıtı; Konya Organize Sa-
nayi Bölgemizdir.  Bugün Konya Or-
ganize Sanayi Bölgemiz, 31 milyon 
metrekare büyüklükle ülkemizin 2. 
büyük OSB’si haline geldi.  Konya 
Organize Sanayi Bölgemizdeki fab-
rika sayımız, tahsisleri yeni yapılan 
6. Kısım Genişleme Alanı’ndaki yeni 
yatırımlarla birlikte 1000’in üzerine 
çıkacak inşallah" şeklinde konuştu. 

KONYA GÜÇLÜ BİR 
ENDÜSTRİ ŞEHRİ!

Büyükeğen, Konya’nın güçlü bir 
endüstri şehri haline getiren tüm 
sanayicilere teşekkür etti. Büyüke-
ğen, "Şehrimizin ve ülkemizin yaka-
ladığı bu büyüme ivmesini sürdüre-

bilmesi için, Yeşil Mutabakat Süreci 
son derece önemli.  Avrupa, 2030 
yılına kadar sera gazı emisyonlarını 
yüzde 55 azaltmayı, 2050 yılına ka-
dar ise karbon nötr olmayı, yani net 
sera gazı salınımlarını sıfırlamayı 
hedefliyor. Zira yapılan bazı hesapla-
malara göre; Türkiye, Yeşil Mutaba-
kata uyumu sağlayacak yatırımları 
zamanında devreye almazsa, ihra-
catçı firmaların yıllık 4 milyar dolar 
civarında bir vergi yükü ile karşıla-
şacağı tahmin ediliyor. Dolayısıyla 
hem ülkemizin, Hem de ihracatının 
yaklaşık yüzde 30’unu Avrupa Bir-
liği ülkelerine yapan Konya’mızın 
rekabet gücünü kaybetmemesi için, 
yeşil dönüşüm sürecine intibak et-
mesi son derece önemli. Konya 
Sanayi Odası olarak biz, bu konuda 
sanayicilerimizi sürekli olarak bil-
gilendiriyor, farkındalık çalışmaları 
yürütüyor, eğitimler düzenliyoruz.  
Bunun da ötesine geçerek; pek çok 
öncü ve örnek çalışmayı da hayata 
geçiriyoruz" ifadelerine yer verdi.

KSO ENERJİ TASARRUFU 
İÇİN ÇALIŞIYOR 

Konya Sanayi Odası olarak, 
yaklaşık bir yıl önce KOP Kalkın-
ma İdaresi Başkanlığı ve Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlüğü ile birlikte, 
Enerji Verimliliği Mobil Etüt Aracı 
Projesi’ni hayata geçirdiklerinden 
bahsededen Büyükeğen, "Bu aracı-
mız ile sanayi tesislerimize, kamu 
kurum ve kuruluşlarımıza giderek, 
enerji verimliliği ölçümleri yapıyo-

ruz. Enerji Verimliliği Mobil Etüt 
Aracımızla, bu zamana kadar 32 
firma ve kuruluşumuzda enerji öl-
çümleri yaptık.  Yaptığımız bu öl-
çümler ile firmalarımıza, 59 milyon 
lira tutarında, toplam amortisman 
süresi 1 yıldan az olan 3 bin 90 TEP 
enerji tasarrufu imkanı sunduk. 11 
bin 108 ton karbon salınımının da 
önüne geçmiş olduk. Bu çalışmaları-
mızın endüstride sürdürülebilirliğini 
sağlamak için ise, ölçüm yaptığımız 
işletmelerden 21 personele Enerji 
Yöneticisi eğitimleri aldırdık. Ayrı-
ca Konya Sanayi Odamıza, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’ndan 
ilimizde ve bölgemizdeki tek Enerji 
Verimliliği Danışmanlığı-EVD yet-
kisini de aldık. Bu yetki ile üyeleri-
mize, enerji yönetimi ile ilgili danış-
manlık yapıyoruz. Ayrıca Odamızın 
bahçesinde kurulu 40 KW gücünde-
ki Güneş Enerjisi Santrali ile kendi 
elektrik enerjimizi üretiyor, her yıl 
yaklaşık 22 ton karbon salınımının 
önüne geçiyoruz.  Önümüzdeki yıl, 
Odamızın kuruluşunun 50. yılı anı-
sına 2 bin üyemizin her biri için 5’er 
adet olmak üzere toplamda 10 bin 
ağacı toprakla buluşturacağız. Bura-
da da, hatırı sayılır bir karbon azaltı-
mı sağlamış olacağız. Yine Odamızı 
karbon nötr oda yapmak amacıyla, 
gerekli tüm çalışmaları başlattık. 
İnşallah bu tür çalışmalarımıza ara 
vermeden devam edeceğiz" diyerek 
sözlerini tamamladı. 
n TUBA KAYA

2. Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Zirvesi’nde konuşan Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Bü-
yükeğen, "Konya, Türkiye'nin tahıl ambarı ve tarım şehri. Şehir için bu çok kıymetli bir kimlik" ifadelerini kullandı

Konya, üretimin merkezi 

Konyalı Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (KONSİAD) tarafından organi-
ze edilen, Konya il Tanıtım Günleri 23- 
26 Kasım Arasında İstanbul Atatürk 
Havalimanında başlıyor. Konuyla ilgili 
basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya 
KONSİAD Genel Başkanı Kemal Çelik, 
Konya KONSİAD Başkanı Ali Kaya’nın 
yanı sıra farklı illerden KONSİAD il baş-
kanları, yönetimleri ve basın mensup-
ları katıldı. 
‘HALKAYI GENİŞLETMEK İÇİN 15 YIL 

ÖNCE DERNEĞİMİZİ KURDUK’ 
KONSİAD Genel Başkanı Kemal 

Çelik, 2009 yılında İstanbul’da bulu-
nan Konyalı sanayici ve iş insanlarını 
biraraya getirmek ve ticareti artırmak 
amacı ile kurulan derneğin 15 yaşında 
olduğunu belirterek, sosyal ve kültürel 
faaliyetler kapsamında Türkiye’nin ya-
rarına yönelik bütün çalışmalara des-
tek verdiklerini ve destek vermeye de-

vam edeceklerini söyledi. Konya’daki iş 
insanlarıyla bir bütün olmak amacıyla 
dernekleştiklerini belirten Çelik, “Bu 
halkayı genişleterek, birlik ve bera-
berliğimizi artırmak amacıyla, Konyalı 
hemşerilerimizin nüfus olarak yoğun 
olduğu şehirlerde, Ankara, Antalya, 
İzmir ve Yalova derneklerimizi de kur-
duk. Şu anda hedeflerimiz açısından, 
sadece yurt içi örgütlenmenin yetersiz 
olacağı öngörüsü ile küresel dünyada 
örgütlenmeyi planlıyoruz.” şeklinde 
konuştu. 

KONYA’YA ÖZGÜ LEZZET VE 
ETKİNLİKLER OLACAK 

KONSİFED çatısı altında, KON-
SİAD öncülüğünde, geleneksel hale 
gelen ve 8’incisi düzenlenecek olan 
Konya İl Tanıtım Günleri etkinliği hak-
kında bilgilendiren Çelik, “23-26 Ka-
sım tarihleri arasında Bakırköy İlçesi 
Yeşilköy Atatürk Havalimanı C Ter-

minalinde yapılacak olan ve kurumsal 
temsil alanında ve kültür etkinlikleri 
alanında belediyelerimiz ve sanayicile-
rimiz, yöresel alanda Konya’mıza özgü 
lezzetlerimiz, yeme-içme alanında 
damak tatları yer alacak. Sahnemizde 
Konya’mızın etkin ses sanatçılarının 
konserleri, etli ekmek ve bamya çor-
bası hızlı yeme yarışmaları ve sürpriz 
sunumların olacağı dolu 4 gün sürecek 
bu etkinliklerimizde buluşmayı heye-
canla bekliyoruz.” dedi.

‘KONYA KONSİAD OLARAK 
ADIMIZDAN SIKÇA 
BAHSETTİRECEĞİZ’

23- 26 Kasım’da gerçekleşecek 
olan KONYA Tanıtım günlerine tüm 
Konyalıları davet eden Konya KONSİ-
AD Başkanı Ali Kaya, KONSİAD olarak 
Konya’nın geleceği için atılan bu adım-
da dayanışma ruhuyla, her yerde de 
Selçuklu payitahtı Konya’yı anlattıkla-

rını ve anlatmaya devam edeceklerini 
bildirdi. Konya markalarının tanıtılması 
adına tanıtım günlerinin önemine dik-
kat çeken Kaya, “Konya tanıtım günle-
rinde yeni dostluklar ile büyük köprü-
ler kurulacaktır. Bu tanıtım günlerinin 
İstanbul’daki hemşerilerimizin Kon-
ya’mızın markalarını daha iyi tanıma 
ve destekleme adına ciddi katkı sağ-
layacak. Güzel şehrimizin gelişimi için 
Konya KONSİAD olarak ciddi projeler 
üretiyoruz. Önümüzdeki günler Kon-
ya KONSİAD olarak adımızdan sıkça 
bahsettireceğiz. Konyalı firmalarımızın 
bu tanıtım günlerine daha çok önem 
vermesini canı gönülden istiyoruz. İn-
şallah bundan sonra da aynı azim ve 
kararlılıkla Konya’mızı çok daha güzel 
yarınlarla buluşturacağız bu tanıtım 
günlerimizi uluslararası platformlara 
taşıyacağımızdan şüpheniz olmasın.” 
diye konuştu. n HACER CEYLAN

KONSİAD Konya tanıtım günlerini başlatıyor

TBMM Plan ve Bütçe Ko-
misyonunda Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığının 2024 yılı bütçesinin 
görüşmelerine başlandı.Komis-
yon, AK Parti Samsun Milletve-
kili Mehmet Muş başkanlığında 
toplandı. Komisyonda, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığının yanı sıra 
Doğu Anadolu Projesi Bölge Kal-
kınma İdaresi Başkanlığı, Konya 
Ovası Projesi Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı, Doğu Karade-
niz Projesi Bölge Kalkınma İda-
resi Başkanlığı, Küçük ve Orta 
Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 

Destekleme İdaresi Başkanlığı, 
Türk Standartları Enstitüsü, Türk 
Patent ve Marka Kurumu, Türki-
ye Bilimsel ve Teknolojik Araş-
tırma Kurumu, Türkiye Bilimler 
Akademisi, Türkiye Uzay Ajansı 
bütçe, kesin hesap ve Sayıştay 
raporları, GAP Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığının bütçe ve 
kesin hesabı, Kalkınma Ajansla-
rı Denetim Raporu (Ahiler, Batı 
Akdeniz, Bursa Eskişehir, Bilecik, 
Dicle, Doğu Anadolu, Kuzeydoğu 
Anadolu) ele alınacak.
 n AA

Akşehir Belediyesi, Gözpına-
rı Mahallesi sınırları içerisinde 
bulunan tarım arazilerine hubu-
bat ekimi yapmaya ve arazilerini 
değerlendirmeye devam ediyor. 
Böylece elde edilen hasat ile ülke 
gelirine de katkı sağlıyor. Akşehir 
Belediyesi hizmet verdiği pek çok 
alanın yanı sıra tarımsal faaliyet-
lerin devamlılığının sağlanması 
için de adımlar atıyor.  Belediye 
eli ile öncesinde 19 bin metre 
kare alanda ilk kez nohut hasadı 
gerçekleştirilmişti. Yetkililer tara-
fından hasattan elde edilen geli-
rin sosyal yardım faaliyetlerinde 
kullanılacağı belirtilmişti. Ekim 
faaliyetlerine devam eden Akşe-
hir Belediyesi, yeni ekim döne-
minde de 46 dekar arpa ve 20 de-
kar buğday ekimi gerçekleştirdi. 

BAŞKAN AKKAYA; 
ÜRETİMLERİMİZ SÜRECEK 
Ata topraklarının ve ata 

mesleğinin devam ettirilmesi-
nin önemli olduğunu ifade eden 
Akşehir Belediye Başkanı Dr. 
Salih Akkaya; “Ülke tarımının 
%10’luk kısmını Konya karşıla-
maktadır. 

Coğrafi anlamda bakıldığın-
da topraklarımızın buna elve-
rişli olduğu gayet açık. Bizler de 
Gözpınarı Mahallemizde bulu-
nan 66 bin metre kare alandan 
mahsul alabilmek için bir kez 
daha kolları sıvadık. Bu yaptı-
ğımız ekimi 46 dekar arpa ve 
20 dekar da buğday olarak ger-
çekleştirdik. Amacımız, yandan 
arazilerimizi atıl durumdan kur-
tararak, ülke gelirine katkı sağ-
lamak ve elde edilen mahsulden 
tüm tüketicilerimizin faydalan-
masını sağlamak. Hasadımızın 
bereketli olmasını diliyorum.” 
dedi. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Ovası ele alınacak

Akşehir’de tarım arazilerini 
değerlendiriyor 

Ali KayaKemal Çelik

Sigara tiryakilerini üzecek 
zamlar gelmeye devam ediyor.
Bilindiği üzere sigaraya en son 
eylül ayının başında bir zam ya-
pılmıştı.5 TL'lik zammın ardın-
dan bugün raflarda fiyatlar yine 

değişti. Buna göre Philip Morris 
grubu, ürünlerine 5 TL zam yap-
tı. Philip Morris grubunun zam-
mı yansıtmasının ardından diğer 
sigara gruplarında da fiyat artışı 
yaşanması bekleniyor.  n AA

Sigara tiryakilerine 
üzücü haber

Mustafa Büyükeğen



Akşehir’de sokak satıcıla-
rına yönelik düzenlenen 4 ayrı 
uyuşturucu operasyonunda 8 
kişi gözaltına alındı. Edinile bil-
giye göre, Akşehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Büro Amirliği ekip-
leri, uyuşturucu ile mücadele 
çerçevesinde çalışmalarını sür-
dürüyor. Bu çerçevede hafta 
sonu yapılan çalışmalarda nar-
kotik ekipleri, Akşehir’e araçla 
uyuşturucu madde getirileceği 
bilgisi üzerine harekete geçti. 
Takibe alınan 3 aracı durdu-
ran narkotik ekipleri, yaptıkla-

rı aramada toplam 30 içimlik 
LSD (kağıda emdirilmiş sente-

tik kannabinoid) ve bir miktar 
uyuşturucu madde ele geçirdi. 

Araçlarda bulunan 7 kişi ise gö-
zaltına alındı. 

Narkotik ekipleri, eğlence 
mekanlarında yaptığı dene-
tim sırasında ise durumundan 
şüphelendiği N.G. isimli şahsın 
kimlik kontrolünü ve üst ara-
masını yaptı. Aramada şahsın 
üzerinden 1 adet uyuşturucu 
hap ele geçirildi. Gerçekleştiri-
len çalışmalarda gözaltına alı-
nan toplam 8 şüpheli hakkında, 
"Uyuşturucu Madde Bulundur-
mak ve Kullanmak" suçlarından 
işlem yapıldı.  
n İHA

Konya'da yolcu otobüsünün 
un yüklü traktör römorkuna 
çarpması sonucu meydana ge-
len trafik kazasında 8 kişi yara-
landı. Kaza, akşam saatlerinde 
Konya-Afyonkarahisar karayolu 
Kadınhanı ilçesi yakınlarında 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, Konya'dan İzmir'e se-
yir halinde olan Z.K. idaresin-
deki 01 DKD 38 plakalı yolcu 
otobüsü, aynı yönde ilerleyen 
plakası öğrenilemeyen L.S. yö- netimindeki traktörün un yük- lü römorkuna arkadan çarptı. 

Çarpmanın etkisiyle otobüs 
tarlaya savruldu. Çevredeki va-
tandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. 

Sağlık ekiplerinin ilk mü-
dahalesinin ardından 2 sürücü 
ve kazada yaralanan 6 yolcu 
hastaneye kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Yaralıların sağlık 
durumunun iyi olduğu öğreni-
lirken, kazayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı. n İHA

Akşehir’de zehir tacirlerine geçit yok

Konya’da yolcu otobüsü traktöre çarptı: 8 yaralı
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Bakan Yerlikaya'nın, sosyal med-
ya hesabından paylaştığı bilgiye 
göre, Jandarma komutanlıkları ve 
il emniyet müdürlükleri tarafından 
"Mercek" operasyonları kapsamında 
ruhsatsız silah taşıyanlara ve silah 
kaçakçılarına yönelik operasyonlar 
düzenlendi. İstanbul, İzmir, Adana, 
Konya, Bursa, Mersin, Gaziantep, 
Samsun, Şanlıurfa, Malatya, An-
kara, Antalya, Diyarbakır, Sakarya, 
Kayseri, Balıkesir, Hatay, Elazığ, 
Kocaeli, Tekirdağ, Denizli, Aydın, 
Erzurum, Isparta, Trabzon, Edir-
ne, Kahramanmaraş, Osmaniye, 
Uşak, Adıyaman, Aksaray, Batman, 

Bingöl, Çanakkale, Eskişehir, Kas-
tamonu, Manisa, Muğla, Kütahya, 
Nevşehir, Niğde, Afyonkarahisar, Bi-
lecik, Düzce, Erzincan, Gümüşhane, 
Karaman, Kırıkkale, Kırşehir, Mar-
din, Muş, Şırnak, Zonguldak, Ağrı, 
Amasya, Çorum, Bartın, Bayburt, 
Burdur, Giresun, Hakkari, Kırklareli, 
Rize, Siirt, Tokat ve Van olmak üzere 
66 ilde son 3 gün içinde yapılan ope-
rasyonlarda 629 silah ele geçirildi.

RUHSATSIZ SİLAHLAR 
ELE GEÇİRİLDİ

Bazı şehirlerde ele geçirilen ruh-
satsız silahların ve gözaltına alınan 
şüphelilerin sayılarını da paylaşan 

Yerlikaya, şu bilgilere yer verdi: 
"İstanbul'da 116 tabanca, 2 uzun 
namlulu tüfek ele geçirildi, 149 
şüpheli gözaltına alındı. İzmir'de 33 
tabanca, bir uzun namlulu tüfek ele 
geçirildi, 46 şüpheli gözaltına alındı. 
Adana'da 25 tabanca ele geçirildi, 
38 şüpheli gözaltına alındı. Konya'da 
25 tabanca ele geçirildi, 29 silah 
kaçakçısı gözaltına alındı. Bursa'da 
24 tabanca ele geçirildi, 29 şüpheli 
gözaltına alındı. Mersin'de 24 taban-
ca ele geçirildi, 27 şüpheli gözaltına 
alındı. Gaziantep'te 23 tabanca ele 
geçirildi, 29 şüpheli gözaltına alındı. 
Samsun'da 21 tabanca ele geçirildi, 

26 şüpheli gözaltına alındı."
715 KİŞİ YAKALANDI

66 ilde 715 şüphelinin yaka-
landığını bildiren Bakan Yerlikaya, 
operasyonlara ilişkin şu değerlen-
dirmede bulundu: "Operasyonları 
gerçekleştiren kahraman jandarma-
mızı ve kahraman emniyetimizi teb-
rik ediyorum. Halkımızın huzurunu 
kaçıran organize suç örgütlerinin ve 
onlara silah temin edenlerin peşin-
deyiz. Onları adalete teslim etmeye 
kararlıyız." Öte yandan operasyonla-
rın yurt içinde ve dışında kararlılıkla 
süreceği özellikle bildirildi. 
n AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 66 ilde ruhsatsız silah taşıyanlara ve silah kaçakçılarına yönelik düzenlenen "Mercek" 
operasyonları kapsamında 715 şüphelinin yakalandığını bildirdi. Yerlikaya, operasyonların süreceğini söyledi

66 ilde operasyon!
Beyşehir’de yaşayan şehit 

yakınları ve gaziler yapılan ev zi-
yaretleri ile yalnız bırakılmıyor. 
Beyşehir Sosyal Hizmetler Mer-
kezi Müdürlüğü görevlileri, ilçede 
ikamet eden şehit yakınları ve ga-
zilerle evlerine yaptığı ziyaretlerle 
bir araya geliyor. Kurumun Şehit 
Yakınları ve Gazi Birimi Hizmet-
leri kapsamında şehit yakınları ve 
gazilerle buluşan görevliler, şehit 
yakınları ve gazilere yönelik sos-
yal hizmet faaliyetlerini yürüte-

rek koordine ediyor. Ziyaretlerde, 
şehit yakınları ve gaziler arasında 
iletişim ve dayanışmayı güçlendi-
rici çalışmaların yanı sıra psikolojik 
destek ve aile danışmanlığı hizme-
ti de veriliyor. Ayrıca, şehit yakınla-
rı ve gazilere sahip oldukları kanun 
kapsamında hakları anlatılıyor. Bu 
çerçevede, görevliler son olarak 
şehit Naci Gökmen, Yüksel Mavi 
ile Bilal İpek ile gazi Mustafa Ak-
şahin ve Orhan Aydın'ın ailelerinin 
ikametlerini ziyaret etti.  n AA

Kulu’da kontrolden çıkan 
otomobilin şarampole devril-
mesi sonucu meydana gelen 
trafik kazasında 2 kişi yara-
landı. Kaza, Kulu ilçesi Kara-
cadağ Mahallesi ile Yeşilyurt 
Mahallesi arasında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
A.Ü. idaresindeki 06 EAB 392 
plakalı otomobil, sürücünün 

direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden 
çıktı. Kazada araçta yolcu ola-
rak bulunan H.A. (48) ve K.K. 
(51) yaralandı. Yaralılar olay 
yerine sevk edilen ambulans-
larla Kulu Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.  n İHA

'Şehit yakınları ve 
gaziler yalnız değil'

Kulu’da otomobil 
kontrolden çıktı: 2 yaralı
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Karapınar ilçesinde yaşayan 
Nuri Hancıoğlu (68), 15 yaşında 
başladığı berberlik mesleğini 53 
yıldır devam ettiriyor. Yarım asırı 
aşkındır elinden makası ve tarağı 
bırakmayan Nuri Hancıoğlu, haf-
tanın 6 günü dükkanına gelerek 
çalışmasını sürdürüyor. İlkokulu 
bitirdikten sonra kendi isteği ile 
berberde çıraklığın ardından se-
verek yaptığı mesleğinde zamanla 
kendisini geliştirerek ustalaşan Nur 

Hancıoğlu, tıraş yapmaktan keyif 
aldığını söyledi. İlerleyen yaşına 
rağmen çalışma azmi ile gençlere 
ve genç meslektaşlarına örnek olan 
Nuri Hancıoğlu, mesleğini sürdür-
menin gururunu yaşıyor. Yarım ası-
rı aşkın zamandır ilk günkü aşkla 
işine devam eden Nuri Hancıoğlu, 
"O zamanlar el makinası vardı. Bi-
leğin kuvvetliyse tıraş ederdi. Di-
zimin üzerinde deneme yapardım 
makinayı kullanmak için. İsteyerek 

bu işe başladım. Şimdi berberlik-
te gözü kapalı tıraş ederim. Her 
şey elimin altında her şey var. O 
zaman para yoktu, malzeme azdı. 
Tıraş parasını vermezdi bazen. Ji-
letsiz ustura vardı. Zamanla ben-
de alışmaya başladım. Ustam sert 
ve otoriterdi. Mesleki açıdan taviz 
vermezdi. 'Bana değil kendine alı-
şacaksın' sözünü şimdi daha iyi an-
lıyorum. Hatta birinde dükkana geç 
kaldım. Sen berber olamayacaksın 

dedi. Elini kapılara koyup girmeme 
engel olmaya çalıştı. Ama elinin al-
tından dükkana girdim. Çünkü ber-
berliği seviyordum. Sonra kendimi 
işime daha çok verdim. Dükkana 
erkenden gelmeye başladım. Müş-
teri çoktu. Müşteriler sıra bekleme-
mek için 'beni tıraş et, tıraşa alış' 
derlerdi. Tıraş ederken bazı müşte-
rilerimin yüzünü kesiyordum. Ama 
kızmıyorlardı. Moral veriyorlardı. 
Jiletsiz ustura ile alıştım. Yaptığım 

işten çok mutluyum. Şimdiki çı-
raklar bize iş buyuruyor. Berberlik 
mesleği iyi bir memurluktur. Dü-
rüst çalışırsan iyi bir iş. İşinin hak-
kını verirsen harika iş. Şimdi her 
şey basit. Her malzeme var. Müşte-
riyi kısa sürede tıraş edebiliyorsun" 
diyerek, şimdi en büyük sorunları-
nın çırak bulmak olduğunu sözleri-
ne ekledi.
HİÇ BERBERİMİ DEĞİŞTİRMEDİM

Yıllardır Nuri Usta'nın yanın-

da tıraş olan dan müşterilerden 
Mehmet Sayman, "Nuri ustaya ilk 
dükkanından beri tıraş olurum. 
Sakalım 1 metrede olsa berberim 
o. Hiç berberimi değiştirmedim” 
dedi. Müşterilerden Kadir Güngör 
ise, "70'lı yıllarda saçlar modaydı. 
Saçlar uzundu. Hem benim hem de 
çok insanınki de öyleydi. Her adam 
o tıraşları da yapamazdı. 1977'li 
yıllardan beri kendisine tıraş oluyo-
rum” dedi. n İHA

Hak İş Konya İl Başkanı Hü-
seyin Keçeci, terör devleti İsra-
il’in işgalci olduğunu ifade etti. 
Keçeci, “Siyonist İsrail Devleti 
uluslararası hukuku hiçe saya-
rak, sistematik bir şekilde tüm 
dünyanın gözü önünde Filis-

tin’de soykırım yapmaktadır. 
HAK-İŞ Konfederasyonu olarak, 
7 Ekim 2023 tarihinden bu yana 
Filistin’de, özellikle de Gazze’de 
yaşanan katliamı en güçlü şe-
kilde kınıyoruz. Terör devleti 
İsrail’in yıllardır süregelen işgal 

politikasına karşı dost ve kardeş 
Filistin halkının haklı direnişinin 
daima yanında olduğumuzu ve 
yanında olmaya devam edeceği-
ni bir kez daha güçlü bir şekil-
de ifade ediyoruz.İşgalci İsrail 
devleti, ‘tam abluka’ kararıyla, 

Gazze’yi Dünyanın en büyük 
açık hava hapishanesi haline ge-
tirmiştir. Elektrik, su, gıda, ilaç, 
yakıt gibi temel insani ihtiyaç-
ların Gazze’ye girişini engelle-
yen terör devleti İsrail, internet 
hatlarını da keserek Gazze’nin 

dünya ile bağlantılarını da 
koparmaktadır. 

HAK-İŞ olarak, hiçbir 
kutsalı ve ahlakı olmayan, 
çocuk, genç, yaşlı, kadın 
demeden soykırım yapan 
terörist İsrail devletini şid-
detle kınıyor ve lanetliyo-
ruz. Saldırılarda şehit olan 
Filistinli kardeşlerimize Al-

lah’tan rahmet, yaralılara acil 
şifalar diliyoruz. HAK-İŞ Konfe-
derasyonu ve HİZMET-İŞ Sendi-
kası Genel Başkanımız Mahmut 

ARSLAN önderliğinde, Genel 
Merkez Yönetim Kurulumuz, 
günlerdir aç-susuz bırakılan, 
ilaç ve her türlü insani yardım-
dan mahrum bırakılan Gazze’li-
lere ulaştırılmak üzere üyele-
rimizin katılımına yönelik bir 
yardım kampanyası başlatma 
kararı aldılar ‘Filistin için Haydi 
HAK-İŞ, Filistin’in Yaralarını Bir-
likte Saralım, Sen de Bağış Yap, 
Filistin’e Yardım Elini Uzat’ diyo-
ruz. HAK-İŞ olarak, kampanya-
da toplanan yardımları Gazze’ye 
ulaştırmak için kampanyamızı 
başlatıyoruz” dedi.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya'da polis ekipleri-
nin zehir tacirlerine yönelik 
düzenlediği operasyonlarda 
32 bin 200 adet uyuşturucu 
hap ele geçirilirken, 11 şüp-
heli gözaltına alındı. Edinilen 
bilgiye göre, Konya Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, zehir tacirlerine yö-
nelik yapılan çalışmalar çer-
çevesinde merkez Karatay 
ilçesi ve Selçuklu ilçesinde 
operasyon düzenledi. Ope-
rasyonda 2 ev, 1 iş yeri ve 3 
araçta arama yapan ekipler, 
32 bin 200 adet uyuşturucu 

hap, 70 gram skunk maddesi 
ve 1 adet ruhsatsız tabanca 
ele geçirdi. Operasyon çerçe-
vesinde 11 şüpheli gözaltına 
alındı. Emniyetteki işlemleri 
tamamlanan 11 kişi adliyeye 
sevk edildi. Öte yandan, Kon-

ya Emniyet Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, sokaklar 
temizlenene ve zehir tacirle-
rinin kökünü kurutana kadar 
uyuşturucuyla mücadelenin 
aralıksız sürdürüleceği ifade 
edildi. n İHA

Karapınar’da berberlik yapan 68 yaşındaki Nuri Hancıoğlu, 53 yıldır mesleğini ilk günkü heyecan ile yapı-
yor. Hancıoğlu mesleğe ilk olarak çocuklu yaşlarda başladığını belirtirken, çalışma azmi ile örnek oluyor

53 yıldır berberlik yapıyor

Keçeci: İsrail'in Filistin’de yaptığı soykırımdır

Konya’da binlerce adet uyuşturucu ele geçirildi

Davanın kabulü ile, 108XXXXXX04 T.C kimlik numaralı Abdullah Gün'ün adının Han olarak düzeltilerek 
nüfusa TESCİLİNE karar verilmiştir, ilan olunur.

İ L A N
T.C.

KONYA3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS SAYISI : 2023/637 Esas 2023/729 Karar

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1923659

Davanın kabulü ile, 578XXXXXX78 T.C kimlik numaralı Sariye Öney'in adının Sare olarak düzeltilerek 
nüfusa TESCİLİNE karar verilmiştir, ilan olunur.

İ L A N
T.C.

KONYA3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS SAYISI : 2023/651 Esas 2023/726 Karar

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1923663

Davanın kabulü ile, 499XXXXXX96 T.C kimlik numaralı Hanife Bedir'in Hanife olan adının Damla 
olarak düzeltilerek nüfusa TESCİLİNE karar verilmiştir, ilan olunur.

İ L A N
T.C.

KONYA 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS SAYISI : 2023/664 Esas 2023/812 Karar

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1923669

Davacı 59***38 TC kimlik numaralı, İsmail-Zübeyde kızı, 04/01/1999 doğumlu Dilber Banu Ulusal'ın 
isminin "Banu" olarak tashihine karar verildiği ilan olunur.

İLAN
KONYA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

2023/688 Esas, 2023/884 Karar

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1924404
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Beyşehir İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü'nde yürütülen de-
netim faaliyetine ilişkin yapılan 
yazılı açıklamada, gıda kontrol 
ekipleri tarafından ilçe genelinde 
faaliyet gösteren gıda üretim te-
sisleri ve iş yerlerinin denetlendi-
ği belirtildi. Açıklamada, Tarım ve 

Orman Bakanlığı'nın gıda kontrol 
planı kapsamında yürütülen kont-
rollerde, ürünlerden analiz yaptı-
rılmak üzere numuneler alındığı 
ifade edildi. Denetimlerde, işlet-
melerin hijyen koşulları, ürün ve 
malzemeleri saklama koşulları, 
çalışanların kişisel hijyenleri, sa-

tış ve sunumda kullanılan alet 
ve ekipmanların uygunluğunun 
da kontrol edildiği vurgulanarak, 
şunlar kaydedildi: "Güvenilir ve 
sağlıklı gıda arzının sağlanması 
için ilçemiz sınırları içerisindeki 
tüm gıda üretim ve satış yerleri 
risk esaslarına göre kesintisiz ola-

rak denetlenmektedir. Vatandaş-
larımız gerek toplu tüketim yer-
lerinde, gerekse alışveriş yaptığı 
noktalarda karşılaştıkları herhan-
gi bir problemle ilgili olarak Tarım 
ve Orman Bakanlığımıza ait 174 
numaralı gıda hattını arayabilir-
ler." n AA

Beyşehir’de gıda üretimi ile satışı yapan işletme ve iş yerleri denetlendi. Yapılan yazılı açıklamada özellikle va-
tandaşların gıda denetimlerinde hijyen kurallarına uymayan yerlerin cezai işleme tabi tutulduğunu ifade edildi

Beyşehir’de gıda denetimi

Selçukya Kültür Sanat Derneği 
tarafından düzenlenen Selçukya Şiir 
Akşamlarının bu hafta ki konusu 
Filistin’de yaşanan İnsanlık dramı 
oldu. Şair ve Yazar Devriş Ahmet 
Şahin'in koordinatörlüğünü yaptığı 
program TEMAD Konferans Salo-
nunda gerçekleşti. Selçukya Kültür 
Sanat Derneği Başkanı Av.Fatma 
Şeref Polat yapmış olduğu açılış 

konuşmasında; İslam dünyası ve 
insanlık için Kudüs'ün önemine işa-
ret ederek şu ifadeleri kullandı: “Sa-
dece insan olarak bugün Gazze'de, 
Filistin'de olanların bizi ilgilendir-
mesi gerekir. Müslüman olarak yine 
bizi ilgilendirir çünkü Kudüs bizim 
ilk kıblemiz. Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşı olarak yine bizi ilgilen-
dirir çünkü dünya üzerinde tüm 

mazlumların, Müslümanların umu-
du Türkiye Cumhuriyeti. Türkler 
olarak hep beklenen kişi olarak biz 
karşılarına çıkıyoruz ”dedi.  Prog-
ram Selçukya Şairleri Kazım Öztürk, 
Mustafa Remzi Samancı, Tayyip 
Sağ, Cengiz Çelik, Ahmet İnci, Sevil 
Köse, Hasan Karaca, Ahmet Şener, 
Fatma Çetin Kabadayı, Hüseyin El-
maskaya, Halime Doğru, Şener İş-

leyen, Muhammed Melleş, Şükran 
Pınarcan, Şengül Sağ, Kâmil Baysal, 
Münibe Tuncer, Mehmet Ceviz, Ya-
kup Çak, İbrahim Demirtaş, Tayyar 
Yıldırım, Salih Sedat Ersöz ve Dev-
riş Ahmet Şahin’in Mescidi Aksa ve 
Filistin temalı şiirlerini okuması ile 
günün anısına çekilen hatıra fotoğ-
rafları sona erdi  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçukya’da 'Şiirlerle Kudüs' programı yapıldı

Milli Eğitim Bakanlığının 
“Çevreme Duyarlıyım, De-
ğerlerime Sahip Çıkıyorum” 
başlıklı ÇEDES projesi ile ha-
yata geçirdiği Değerler Eğiti-
mi kapsamında Konya’nın en 
kalabalık öğrenci ve eğitimci 
kadrolarından birine sahip 
olan Ahi Evran Mesleki Eğitim 
Merkezi öğrencileri huzurevi 
ziyareti gerçekleştirdi. 2023-
2024 Eğitim öğretim yılı ÇE-
DES aylık etkinlikleri dahilin-
de planlanan “Edep, Saygı ve 
Nezaket” başlıklı etik değer-
lerin işlendiği aylık etkinlikler 
kapsamında Ahi Evran Mesle-
ki ve Eğitim Merkezi öğrenci-
leri bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Proje kapsamında görevli olan 
Okul Müdür Yardımcısı Zahide 
Akuklu, Din Kültürü ve Ahlâk 
Bilgisi öğretmeni İlknur Beyaz 
ve Türk Dili ve Edebiyatı öğ-
retmeni Esra Polat eşliğinde 
Merkezsev Özel Huzurevi zi-
yaretinde öğrencilerine eşlik 
etti. 

Öğrencilerin, bakım ihti-
yacı duyan yaşlılarla iletişim 
kurduğu bu etkinlikte hem 
gençler yaşlılara saygı ve ne-
zaketin gereğini hatırlamış 
oldu hem de Ahilik geleneğin-
den gelen edep anlayışıyla bü-
yükleri ile sohbet etme imkanı 
buldular.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ahi Evran’ın geleneğine 
sahip çıkıyor 
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI
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MOTOR PİSTON İMALATI YAPAN 
FİRMAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

ARANMAKTADIR

 FİNİŞ TEZGAHI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ  

 CNC TORNA AYARCI VE OPERATÖRÜ  

 CNC İSLEME MERKEZI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ 

MKS Piston Gömlek SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Fevzi Çakmak Mh. 10727 Sk. No:19/1 Karatay/KONYA

TEL: 0332 251 47 47 Fax: 0332 251 47 00

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR 

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR

“VASIFSIZ BAY
BAYAN

 ELEMANLAR”

Gazze'deki hükümetin Med-
ya Ofisi Başkanı Selame Maruf, 
düzenlediği basın toplantısında, 
geçen bir aylık süre içinde İsrail 
saldırılarıyla Gazze'deki yıkıma 
ilişkin bazı rakamlar paylaştı. 
Maruf, İsrail saldırıları sonucu 
Gazze'de 10 bin binanın yerle 
bir olduğunu, 40 bini tamamen 
yıkılmış olmak üzere, toplam 

222 bin konutun da hasar aldı-
ğını söyledi. Sağlık sektöründeki 
maddi hasara ilişkin Maruf, 32 
ambulans, 113 sağlık kurumu 
ciddi hasar aldı 16 hastane 32 
sağlık merkezi hizmet dışı kal-
dı." bilgisini verdi.

OKULLARDA YIKILDI
Maruf, Gazze'de 192 caminin 

çeşitli şekillerde hasar gördüğü-

nü, bunlardan 56'sının tama-
men yıkıldığını, ayrıca kentteki 
3 kilisenin de İsrail saldırıların-
dan zarar gördüğünü söyledi. 
Maruf, saldırılar sonucu oluşan 
yıkım hakkındaki rakamları şöy-
le sıraladı: "Aralıksız saldırılar 
sonucu 222 okul büyük zarar 
gördü, bunlardan 60'ı hizmet 
dışı kalırken, kentteki 88 hükü-

mete ait 88 kurumu bombaladı. 
Maruf görevli can kayıplarına 
ilişkin de 47 gazetecinin, 53 
imam ve vaizin, sivil savunma, 
arama ve kurtarma ekiplerinden 
18 kişinin hayatını kaybettiğini 
vurguladı.
48 GAZETECİ DAHA ÖLDÜRÜLDÜ

Gazze Şeridi'ndeki Filistin 
hükümeti, İsrail'in 7 Ekim'den 
bu yana Gazze'ye düzenlediği 
saldırılarda 48 gazetecinin öldü-
ğünü duyurdu.

Hükümetin Medya Ofisin-
den yapılan yazılı açıklamada, 
El Aksa Radyosu'nda çalışan 
Yahya Ebu Menia'nın saldırılar-
da hayatını kaybettiği belirtildi. 
İsrail ordusunun bombardıman-
larında hayatını kaybeden basın 
mensuplarının ailelerine, yakın-
larına ve tüm meslektaşlarına 
başsağlığı dilenen açıklamada, 
İsrail'in Gazze'ye saldırılarında 
şu ana kadar 48 gazetecinin ya-
şamını yitirdiği aktarıldı.
İKİ DEVLETLİ ÇÖZÜM İSTENİYOR

Avrupa Birliği (AB) Komis-
yonu Başkanı Ursula von der 
Leyen, Ürdün Kralı Abdullah ile 
görüştüğünü belirterek "Filistin-
lilerin Gazze'den zorla yerinden 
edilmemesi konusundaki tavrı-
mı ve AB'nin iki devletli çözü-
me verdiği desteği yineledim." 
ifadesini kullandı. Von der Le-
yen, Brüksel'i ziyaret eden 2. 
Abdullah ile görüştü. Basına 
kapalı gerçekleşen görüşmenin 
ardından von der Leyen, X üze-

rinden yaptığı açıklamada, Kral 
Abdullah ile Orta Doğu'daki son 
durumu ele aldıklarını duyurdu. 
Abdullah'ın, istikrarın sağlan-
masında hayati rolü olduğu-
nu vurgulayan von der Leyen, 
şunları kaydetti: "Filistinlilerin 
Gazze'den zorla yerinden edil-
memesi konusundaki tavrımı ve 
AB'nin iki devletli çözüme verdi-
ği desteği yineledim."

ÇATIŞMALAR 
DURDURULSUN ÇAĞRISI

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), 
İsrail'in yoğun saldırıları altın-
daki Gazze'de insanların su, ya-
kıt ve yiyeceğin yanı sıra sağlık 
hizmetlerine güvenli erişime 
ihtiyacı olduğunu bildirdi. DSÖ 
Sözcüsü Christian Lindmeier, 
BM Cenevre Ofisi'nin haftalık 
basın toplantısında, İsrail-Filis-
tin çatışmasına ilişkin değerlen-

dirmelerde bulundu. Çatışma-
ların bir ayı geride bıraktığını 
hatırlatan Lindmeier, DSÖ'nün 
acıların dinmesi için çatışmalara 
acil insani ara verilmesi yönün-
deki çağrısını yineledi. Lindme-
ier, "Gazze'de binlerce insan ölü-
yor, hayatta kalanlar ise travma, 
hastalık, yiyecek ve su eksikli-
ğinden dolayı acı çekiyor. Gazze-
lilerin hayatta kalabilmeleri için 
su, yakıt ve yiyeceğin yanı sıra 
sağlık hizmetlerine güvenli eri-
şime ihtiyaç var." dedi. Gazze'de 
toplamda 160 sağlık çalışanın 
hayatını kaybettiğini belirten 
Lindmeier, bunlardan 16'sının 
görev sırasında öldürüldüğünü 
kaydetti. Lindmeier, sağlık mer-
kezlerine yönelik Gazze'de 102, 
işgal altındaki Batı Şeria'da ise 
121 saldırı gerçekleştirildiğini 
söyledi. n AA

Terör Devleti, siyonist rejim İsrail ordusunun, Gazze Şeridi'ne aralıksız saldırıları ikinci ayına girerken 
kentte 192 caminin çeşitli şekillerde hasar gördüğü bunlardan 56'sının tamamen yıkıldığı bildirildi

Siyonist rejim camileri vurdu

Beyşehir’de öğrenciler tara-
fından Filistin yararına yardım 
kampanyası ve kermes etkinliği 
düzenlendi. Cumhuriyet İlkoku-
lu ve Cumhuriyet Anaokulu'nda 
öğrenim gören öğrenciler, Gaz-
ze'de zulüm gören çocuklara 
için Cumhuriyet İlkokulu'nda 
kurulan kermeste satışa sun-
dukları ürünlerden elde ettik-
leri geliri, Filistin’e ulaştırılmak 
üzere AFAD’ın Ziraat Bankası 
hesabına yatırdı. Okul öğret-
menlerinden Hasan Gürsoy et-
kinlikle ilgili olarak, "Filistin ve 
Gazze'de zulüm gören, okulları, 
hastaneleri bombalanan masum 
çocuklar ile kadınlar, yaşlılar ve 
hastalardan oluşan Müslüman 
kardeşlerimize bir nebze de 
destek olabilmek için Cumhu-
riyet İlkokulumuzun veli, öğ-
retmen ve öğrencilerinin destek 

ve katkıları ile el ele vererek bir 
kermes ve yardım kampanyası 
düzenledik. Bu kermesten elde 
edilen gelirin tamamını da Fi-
listin’deki kardeşlerimize ulaştı-
rılmak üzere AFAD Filistin için 
el ele kampanyasına gönderdik. 
Kermeste büyük emekleri olan 

başta velilerimiz olmak üze-
re öğretmen arkadaşlarıma ve 
öğrencilerimize çok teşekkür 
ediyoruz. Okulumuzu bu ör-
nek davranışından dolayı tebrik 
ederken, diğer tüm okullara da 
örnek olmasını temenni ediyo-
ruz." dedi.  n AA

Beyşehir’de Filistin için kermes düzenlendi
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En büyük tenis kortu olacak
Konya’da en büyük kapalı tenis kortunun inşa edildiğini kaydeden Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 

“Milli ve manevi değerleriyle yetişmiş birbirinden başarılı sporcuların yetiştiği güzel bir tesis olacaktır” dedi
Karatay Belediyesi tarafından 

Ağustos ayında temeli atılan Kon-
ya’nın en büyük kapalı tenis kortunun 
yapımı aralıksız bir şekilde devam 
ediyor. Göreve geldikleri günden bu 
yana Karatay’ın vizyonuna yakışır pro-
jeler hayata geçirdiklerinin altını çizen 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca; 
“Önceliğimiz gençlerimiz, önceliğimiz 
geleceğimiz diyerek spora, sporcuya 
ve gençlerimize yatırım yapıyoruz” 
dedi.Geniş hizmet yelpazesiyle toplu-
mun tüm kesimlerine hitap eden proje 
ve çalışmaları hayata geçiren, bu sa-
yede Karatay’ı geleceğe taşıyan Kara-
tay Belediyesi, ilçedeki spor tesisleri-
nin sayısını artırmak ve vatandaşların 
daha iyi koşullarda spor yapabilmesi-
ne olanak sağlamak amacıyla da pek 

çok proje yürütüyor. 
KONYA’NIN EN BÜYÜK KAPALI 

TENİS KORTU OLACAK
Bu kapsamda ağustos ayında 

Ulubatlı Hasan Mahallesi’nde temeli 
atılan “Karatay Belediyesi Kapalı Te-
nis Kortu”nun yapımı sürüyor. Aynı 
zamanda Konya’nın en büyük kapalı 
tenis kortu özelliği bulunan ve 4 bin 
915 metrekare arsa üzerinde 2 bin 
916 metrekarelik alanda inşaat edilen 
tesiste; 3 adet tenis kortunun yanı sıra 
soyunma ve dinlenme odaları, kafe-
terya, teras, otopark alanı bulunacak. 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
her yaştan vatandaşın daha modern 
şartlarda spor yapma imkânına ka-
vuşması ve özellikle gençlerin spora 
yönlendirilmesi için önemli yatırımla-

rına devam ettiklerinin altını çizdi. 
SPORTİF HAYATA CANLILIK 

KAZANDIRACAK
Başkan Hasan Kılca şunları söy-

ledi; “Karatay Belediyesi olarak görevi 
devraldığımız günden bugüne kadar, 
ilçemizin vizyonuna yakışır projeler 

hayata geçiriyoruz. Her daim ‘ön-
celiğimiz gençlerimiz, önceliğimiz 
geleceğimiz’ diyerek spora, sporcu-
ya ve gençlerimize pek çok yatırım 
yapıyoruz. Sporun gücüne inanıyor 
ve gençlerimizin sporla iç içe büyü-
mesini sağlamak için büyük bir çaba 
sarf ediyoruz. Ulubatlı Hasan Mahal-
lemizde Ağustos ayında temelini attı-
ğımız Kapalı Tenis Kortu da, hizmete 
girdiğinde kaliteli spor yapma olanak-
larının yanında milli ve manevi değer-
leriyle yetişmiş birbirinden başarılı 
sporcuların yetiştiği güzel bir tesis 
olacaktır. Şehrimizin en büyük kapalı 
tenis kortumuzun şimdiden ilçemize, 
şehrimize ve tüm tenis severlere ha-
yırlı olmasını diliyorum.”
n SPOR SERVİSİ

Meram’da ilkokullar arası futbol turnuvası düzenlenecek
Meram Belediyesi, çocuklar için 

önemli bir spor organizasyonuna 
daha imza atıyor. Meram Gelişim 
Akademisi (MEGA) kapsamında 
‘Meram İlköğretim Okulları Arası 
Futbol Turnuvası gerçekleştirile-
cek. 21 Kasım’da başlayacak ve 30 
ilköğretim okulunun katılacağı tur-
nuvanın kuraları Meram Belediyesi 
Meclis Salonunda çekildi.  

Meram Belediyesi Meram Ge-
lişim Akademisi (MEGA), çocukla-
rın ve gençlerin zamanlarını en iyi 
şekilde değerlendirmelerini teşvik 
etmek ve geleceğe sağlıklı bireyler 
yetiştirmek amacıyla önemli bir or-
ganizasyona daha imza atıyor. Bu 
çerçevede Meram Belediyesi, Kon-

yaspor ve Meram İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğinde "İlköğretim 
Okulları Arası Futbol Turnuvası" ger-
çekleştiriliyor. 

21 KASIM’DA BAŞLAYACAK 
21 Kasım 2023 tarihinde baş-

layacak ve 24 Aralık 2023 tarihinde 
final karşılaşmaları ile sona erecek 
turnuvanın kuraları Meram Beledi-
yesi Meclis Salonunda çekildi. Ku-
raya Meram İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Mustafa Koca ve okul idarecileri 
de katıldı. Meram Şehit Süleyman 
Ballan Spor Tesislerinde düzenle-
necek turnuvaya 30 takım katılacak. 
Meram Belediyesinden yapılan 
açıklamada maç programının ve 
takımların hangi gün ve saatte kar-

şılaşacaklarını belirleyen bir tak-
vimle sunulacağı bildirildi. Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
sporu ve eğitimi birleştiren bu özel 
turnuvanın yeni nesilin  daha sağ-
lıklı ve disiplinli bir geleceğe doğru 
ilerlemesine yardımcı olacağını ifa-
de ederek tüm velileri, öğrencileri 
ve spor severleri turnuvayı izlemeye 
davet etti. 

SPOR ADINA GÜZEL FAALİYET
Kura çekimleri öncesinde konu-

şan Meram İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Koca ise, Meram Belediye-
si ile birlikte yürüttükleri MEGA Pro-
jesi kapsamında Meram’da okuyan 
tüm öğrencilerin eğitim hayatlarına 
dokunduklarını ifade etti. ‘İlköğretim 

Okulları Arası Futbol Turnuvası’nın 
da bu proje kapsamında yapılacağı-
nı belirten Koca, konuşmasını şöyle 
sürdürdü; “MEGA, Başkan Mustafa 
Kavuş’un himayesinde okullarımı-
zın tamamını içeren bir proje. MEGA 
kapsamında yapacağımız turnuva 
da kardeşlik, dostluk, iletişim ve 
spor adına güzel bir faaliyet ola-
cak. Okullarımızda güzel bir hava 
oluşturacak. Altyapı olduğu zaman 
başarının gelmesi kaçınılmazdır. Bu 
turnuva da başarıyı yakalamak için 
yapılan uygulamalardan biri olacak. 
Meram Belediyesi ve Başkan Mus-
tafa Kavuş’a her zaman yanımızda 
olduğu için şükranlarımızı sunuyo-
ruz.” n SPOR SERVİSİ

Ödüllü futbol turnuvası 
şampiyonu belli oldu 

Yeniden Refah Partisi Konya İl Gençlik Kolları Düzenlemiş Olduğu 
Futbol Turnuvası'nda 50.000 TL Ödül Dağıttı Yeniden Refah Partisi 
Konya İl Gençlik Kolları tarafından düzenlenen Halısaha Turnuvası 
6 Ekim'de başladı. 29 Ekim de yapılan yarı final tamamlanıp finale 
kalan takımlar Pişginler ve Atm Spor oldu. 4 Kasım Cumartesi Günü 
Meram Belediyesi Melikşah Spor Tesisleri'nde yapılan final maçında 
kazanan taraf Pişginler takımı oldu. Ödül töreninde takımlara hediye-
lerini Yeniden Refah Partisi Konya İl Başkanı Temel Peker, İl başkan 
yardımcıları ve İl Gençlik kolları başkanı M.İbrahim Nokta bizzat tak-
dim etti. Turnuvayı kazanıp kupayı alan takıma 8 adet çeyrek altın, 
ikinci olan takıma 8 adet gram altın, üçüncü olan takıma da 8.000 
TL Konyastore hediye çeki ile toplamda 50.000 TL ödül veren Yeni-
den Refah Partisi Konya İl Gençlik Kolları'nın düzenlediği turnuva ile 
gençlere verdiği önemi bir kez daha göstermiş oldu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Bir kesim tara-
fından “spor şehri” 
diye göklere çıkartılan 
Konya, bir kesim tara-
fından ise “sporu sev-
meyen şehir” olarak 
sunuluyor…

Belki bir spor şeh-
ri değiliz, ama spora 
karşı bir şehir de de-
ğiliz…

Sporu sevmeyen 
bir şehir olmasaydı Konya “2023 
dünya spor şehri” unvanını alır 
mıydı?

Zannetmem…
Elbette Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın öyle 
böyle değil, iyi bir sporcu ruhuna 
sahip olmasını da unutmamak la-
zım…

Uğur İbrahim Altay faktörünü 
önemsiyorum…

Kendisinin Konyaspor’a verdi-
ği destek herkes tarafından bilini-
yor…

Sanıyorum, takımın bu halin-
den kendisi memnun değildir…

Bilemiyorum…
Ama, üzüldüğünü biliyorum…
Çünkü, öyle ya da böyle kapısı 

çalınacaktır…
Nitekim çalındı…
Olağanüstü genel kurul kararı 

alındı…
Özgökçen keşke istifa etsey-

di…
800 milyonun üzerinde borç 

yükünün altına sokulan Kon-
yaspor’a kim talip olur ya da kim-
ler ellerini taşın altına koyar?

Nereden bakılırsa bakılsın, 
Konyaspor’u tahmin edemeyece-
ğiniz kadar zor günler bekliyor.

x
KONYASPOR’UN BORCU 

NERELERDE?
Gazeteciyim…
Konyasporluyum…
Konyaspor delegesiyim…
Konyaspor’a bir dönem yöne-

tici, kısa bir süre  çalışan olarak  
hizmet ettim…

Gazeteci ve Genel Kurul üyesi 
olmam hasebiyle sordum, sorma-
ya da devam edeceğim…

Bas bas bağırıyorum…
“Konyaspor batıyor!” diye…
Fatih Özgökçen, koskoca bir 

enkaz bırakarak ceketini alıp gide-
cek…

Olan Konyaspor’a olacak…
İddia ediyorum; bir alt lige gi-

derse kulüp, hiç kimse Konyaspor 
futbol takımının eski şaşalı günle-
rine döneceğini beklemesin…

Çünkü, borç batağındaki bir 
kulübün iki yakası bir araya gel-
mez…

Sadece iki örnek vereceğim…
Bursa ve Eskişehir…
Türkiye’nin en önemli futbol 

şehirleri…
Bursaspor 2. Lig Beyaz Grup-

ta, Eskişehirspor ise BAL ligin-
de…

Yukarıya çıkmaları bir tarafa, 
bulundukları lige tutunmak için 
dua ediyorlar…

Durumları o kadar 
vahim…

İnşallah Kon-
yaspor böyle bir duru-
ma düşmez.

x
Ben Konyaspor’un 

gerçek borcunu öğ-
renmek istiyorum…

Kulübe bir kamyon 
dolusu para girdi…

Tek tek yazacak 
değilim…

Tatlıcak tesisleri, iyi paralara 
satılan oyuncular, reklam gelirleri, 
sponsorluklar, belediyelerden ge-
lenler vesaire…

Bütün bu gelirlere rağmen, 
Hilmi Kulluk’tan 230 milyon borçla 
teslim alınan Konyaspor’un borcu 
nasıl oluyor da 800’lere, 900’lere 
çıkıyor?

Doların, Avronun artmasıyla 
da borç daha da katlanıyor, katla-
nacak!

Ödemekle bitecek gibi değil…
Konyasporluların bundan ha-

beri bile yok…
Bunlar borç değil, sizlere ve 

bizlere atılan kazıktan başka bir 
şey değil…

Yalaka yazarların, yalayanların 
umurunda bile değil Konyaspor’un 
deve yükü borcu…

Nasıl olsa çocukları kulüpten 
bir şekilde nemalanıyorlar…

Bizler bütün bu olanların hesa-
bını sormayacak mıyız? 

Sizlerin umurunda değilse so-
run yok!

Benim umurumda.
x
Yukarıda da ifade ettiğim gibi, 

daha tam olarak ne kadar borcu 
var bu kulübün, o bile belli değil…

Yahu arkadaşlar, Konyaspor 
için canı yananlar; biz bu kazığı 
yedik yemesine de, ne kadar yedik 
ve Konyaspor ne kadar içeri girdi?

Bunu öğrenmek bu kulübün 
üyelerinin boynunun borcudur…

Son genel kurulda açıklanan 
borç, asla net borç değil…

Ben tekrar soruyorum; Kon-
yaspor kulübünün an itibarıyla ne 
kadar borcu var?

Buyurun, cevap verin!
“Genel kurulda açıkladık, tekrar 

açıklamaya gerek yok” derse şaşır-
mam…

Fatih Özgökçen’in önünde ar-
kasında, sağında solunda kendisini 
koruyanların olduğu bir gerçek…

Korundu, kollandı…
Bundan sonra korunur mu?
Ya da nereye kadar korunur?
Bu şehre ve şehrin kulübü 

Konyaspor’a karşı yapılan kötülük-
lerin, yanlışların bedelini bu şehir 
ve bu şehrin takımı Konyaspor 
ödememeli…

Olağanüstü kongre kararı ne 
getirir, ne götürür?

Konyalı hiçbir iş adamı bu so-
rumluluğu almaz…

“Kulübü kim bu hale getirmiş-
se, düzlüğe de o ya da onlar çıkar-
sın” diyebilirler mi?

Ben olsam derim.

KAPRİSLİ BİR ADAMIN CEREMESİNİ KULÜP ÇEKİYOR!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR



Konyaspor’da Trabzonspor maçının hazırlıkları sürüyor
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor, Trabzonspor maçının 
hazırlıklarını sürdürüyor. Teknik 
Direktör Hakan Keleş, yöneti-

minde yeni bir sayfa açan Kon-
yaspor, Trabzonspor karşısında 
galip gelerek 3 puan hasretine 
son vermek istiyor. Süper Lig’in 

12. haftasında deplasmanda 
karşılaşacağı Trabzonspor maçı 
hazırlıklarına yaptığı antrenman 
ile başladı. Kayacık Tesisleri’n-

de Teknik Direktör Hakan Keleş 
yönetiminde gerçekleştirilen 
antrenmanda, Fatih Karagümrük 
maçında ilk 11’de forma giyen 

futbolcular yenileme çalışması 
yaptı. Diğer futbolcular, koşu, 
pas çalışması ve 5’e 2 ile baş-
ladı. Antrenman, çift kale maç 

ile tamamladı. Yeşil-beyazlılar, 
hazırlıklarına yarın yapacağı id-
man ile devam edecek.
n SAMET AKTAŞ

Türkiye'yi milli formayla ilk kez temsil ettiği tekvando şampiyonasından gümüş madalyayla dönen İbrahim Efe 
Düzel, uluslararası arenada adından sıkça söz ettirmek istiyor. Düzel, çalışmalarını aksatmadan devam ediyor

Aynı branşta milli formayı terleten 
iki kuzenine özenerek, küçük yaşta 
tekvandoyla tanışan 14 yaşındaki Dü-
zel, azmi ve disiplinli çalışmayla başarı 
gösterdi. Tokat'ta bu yıl düzenlenen 
Okullar Arası Türkiye Şampiyonası'nda 
şampiyon olan Konya Selçuklu Beledi-
yespor'un sporcusu Düzel, bir yılda iki 
uluslararası, iki ulusal organizasyonda 

birincilik elde etti. Şubatta düzenlenen 
8. WT Presiden's Cup'ta 172 santimet-
re kategorisinde şampiyon olan Düzel, 
19-22 Ekim'de Sırbistan'da düzenle-
nen Avrupa Yıldızlar Tekvando Şampi-
yonası'na aynı kategoride katılım hakkı 
kazandı. Dünya sıralamasında, kendi 
kategorisindeki birinci, beşinci ve ye-
dinci sırada bulunan rakiplerini yenen 

Düzel, finalde İtalyan rakibine yenilerek 
gümüş madalya aldı.

7 YAŞINDAN BERİ YAPIYOR
Bu sonuçla, aralık ayında düzen-

lenmesi planlanan Yıldızlar Balkan 
Şampiyonası'na direkt gitme hakkı ka-
zanan Düzel, gönül verdiği sporu 7 ya-
şından beri severek yaptığını söyledi. 
Her geçen gün kendisini daha da ge-

liştirdiğini anlatan Düzel, "Hedeflerime 
yavaş yavaş ilerliyorum. Henüz yaşım 
küçük, daha önümde uzun yıllar var. 
Olimpiyatlarda ülkemi temsil etmek is-
tiyorum. Bu da her sporcunun hayali." 
ifadelerini kullandı.

ANTRENÖRDEN İBRAHİM 
EFE'YE ÖVGÜ

Konya Selçuklu Belediyespor'un 

tekvando antrenörü Ahmet Akatlı ise 
Düzel ile 5 yıl önce spor okullarında 
tanıştıklarını dile getirdi. Düzel'in, iste-
ği ve çalışkanlığıyla altyapı gruplarına, 
oradan da müsabaka gruplarına katıl-
dığını belirten Akatlı, "Geçen yıl yaşı kü-
çük olmasına rağmen Yıldızlar Türkiye 
Şampiyonası'nda üçüncülük madalya-
sı aldı. Bu yıl da çalışmalarımızı şam-

piyon olacakmış gibi sıkı yaptık. Sene 
başındaki uluslararası şampiyonalar-
da kendimizi denedik. Son aldığımız 
netice bizim için gurur kaynağı oldu. 
İnşallah önümüzdeki yıl gençler, daha 
sonra ümitler ve büyüklerde İbrahim 
Efe'nin adını sıkça duyacaksınız." diye 
konuştu.
n AA

Peker: Konyaspor’u siyasetten uzak tutun
Yeniden Refah Partisi İl Baş-

kanı Temel Peker, Konyaspor’un 
bir marka olduğunu ifade ederek, 
kulübün siyasi çekişmelerden uzak 
tutulması gerektiğini kaydetti. Pe-
ker, “Konyaspor, Konya'nın bir 
markasıdır ve herhangi bir siyasi 
partinin değil, kentin kendine ait bir 
değeridir. Bu takıma gönül vermiş 
iş adamlarından oluşan bir yöne-
timin varlığı mevcutta ki ekonomik 
sıkıntıları da küstürülmüş taraftar 
ve taraftar gruplarını da yeniden 
kazanacaktır. Yönetimin tam ba-

ğımsız olması ve uzaktan kumanda 
ile seninle devam seninle tamam 
dönemleri bu takıma, bu şehre hiç-
bir katkı sağlamayacağı gibi zarar 
üstüne zarar verecektir. Bu takımın 
gerçek sahibinin Konya halkı ve 
taraftarlar olduğunu unutmamakla 
birlikte yeni seçilecek yönetimin 
de halkın ve taraftarların rızası göz 
önünde bulundurmalı ve onların 
yanında yer almalıdır. Geçmiş 
dönemlerde Konyaspor'u başarılı 
kılan en büyük unsur dillere destan 
sezon boyunca hiç susmayan takı-

mını yalnız bırakmayan, stadı hınca 
hınç dolduran taraftar desteği ve 
tutkusu olmuştur” dedi

TAKIMIN GERÇEK SAHİBİ 
TARAFTARLARDIR

Peker, sözlerinin devamında ise 
şu ifadelere yer verdi, “Bu takımın 
gerçek sahipleri olan taraftarlar, 
yönetimde kendilerini temsil eden 
kişileri görmek ve yeni yönetimle 
ortak bir yolculuk yapmak istemek-
tedirler. Bu nedenle, Konyaspor'un 
yeni yönetimi, taraftarların rızasını 
kazanmak için çaba sarf etmeli ve 

onların beklentilerine uygun şekilde 
hareket etmelidir. Takımın başarılı 
olması için, yönetimin kulübü siya-
si çekişmelerin dışında tutması ve 
taraftarın isteklerine odaklanması 
büyük bir önem taşımaktadır. Kon-
yaspor'un marka değerini sürdü-
rebilmesi için, yeni yönetimin bu 
çerçevede hareket etmesi önemli-
dir. Taraftarlar, kendi takımlarının 
yönetimine güvenmek istediği gibi 
kulübün başarılı olması için destek 
vermekten asla kaçınmayacaklar-
dır” n SAMET AKTAŞ Konyaspor Basket uzatmalarda 

mağlup oldu
Türkiye Sigorta Türkiye Basketbol Ligi'nin 9. haftasında Kon-

yaspor Basketbol, deplasmanda OGM Ormanspor'a normal süresi 
72-72 biten maçın uzatma bölümünde 86-76 mağlup oldu. Türkiye Si-
gorta Türkiye Basketbol Ligi'nin 9. haftasında Konyaspor Basketbol, 
deplasmanda OGM Ormanspor'a normal süresi 72-72 biten maçın 
uzatma bölümünde 86-76 mağlup oldu. M. Sait Zarifoğlu Spor Sa-
lonu'nda oynanan 9. haftanın son karşılaşmasında OGM Ormanspor 
ile Konyaspor karşı karşıya geldi. Konyaspor, mücadelenin ilk pe-
riyodunu 21-18 önde tamamlarken, iki takım soyunma odasına 36-
36 eşitlikle gitti. Müsabakanın üçüncü periyodu 53-50 ev sahibinin 
üstünlüğüyle geçilirken, normal süresi 72-72 sona eren mücadeleyi 
OGM Ormanspor, 86-76 kazandı.  n SPOR SERVİSİ

Konya’nın yıldızı!
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